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OSMANLI tarihinde, Merkez
Efendi tarafından 41 çeşit ba-

haratın karışımıyla yapılan, Kanuni
Sultan Süleyman'ın annesi, Yavuz
Sultan Selim'in eşi Ayşe Hafsa Sul-
tan'a şifa olan mesir macunu, Ayşe
Hafsa Sultan'ın fermanıyla 485 yıldır
vatandaşlara da şifa olması ne-
deniyle tarihi Sultan Camii kubbeleri,
şerefeleri ve çevre binaların balkan-
larından saçılmaya devam ediyor.
Sadece Türkiye'nin değil dünyanın da
en eski geleneklerinden biri olan
Manisa Mesir Macunu Festivali kar-
naval havasında gerçekleştirilen kor-
tej yürüyüşünün ardından Sultan
Camii'nin kubbe, minare ve çevredeki
binalardan saçılan mesir macunların-
dan kapabilmek için on binlerce insan
izdihama neden oldu. 44 farklı nok-
tadan saçılan 8 ton mesir macununu
kapabilmek için vatandaşlar adeta
birbirinin üzerine çıktı. 

SULTAN CAMİİ’NDEN 8 TON MESİR SAÇILDI

UNESCO tarafından
tescillenen Kula-Salihli

Jeoparkı, hafta sonu
boyunca üniversitelerin
düzenlediği geziler ve
turlar sayesinde binlerce
doğa ve bilim meraklısını
ağırladı. Bölgeyi ziyaret
edenler, jeoparkın eşsiz
jeolojik oluşumlarını ve
tarihi zenginliklerini gör-
me fırsatı buldu.

TARİHİ ZENGİNLİĞİ KEŞFEDİYORLAR

MANİSA 22. Bölge Esnaf ve
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet

Kooperatifleri Birliği Genel Ku-
rulu’nda Recep Çınar bir kez
daha başkanlığa seçildi. Gele-
cek dönem için veda sinyalleri
veren Çınar, “Gelecek
dönemde şartlar ne gösterir
bilmiyorum, bırakma niyetinde
olduğumu buradan söylemek
istiyorum. Manisa’da bu şekilde

bırakan olmadı. Manisa Esnaf
Kefalette kendi isteğimizle bu
işi bırakalım, dinlenelim istedik.
Ama rahat bırakmadılar.
Siyaseti koydular. Ya biz 40
yıldır siyaseti koymadık. Biz
Ankara’ya siyasetçilere gidip
gelin bize destek verin
demedik. Değişik bahanelerle,
bir takım iftiralarla biz buralara
kadar geldik.” dedi. 

ESKİ Gençlik ve Spor Bakanı, AK
Parti İzmir Milletvekili Dr. Mehmet

Muharrem Kasapoğlu, İzmir'in Bayındır
başta olmak üzere birçok ilçesinde
yaşanan zirai don kaynaklı tarımsal
zararları yerinde inceledi. Kasapoğlu,
Bayındır, Selçuk, Tire, Torbalı, Beydağ,
Bornova ve Menderes Ziraat Odası
başkanları ile bir araya gelerek çiftçi ve
üreticilerin talep ve önerilerini dinledi.
Kasapoğlu, tarım sigortası bulunmasa
dahi Çiftçi Kayıt Sistemi’ne (ÇKS) kayıtlı
üreticilerin zarar gören mahsulleri için
gerekli desteklerin ivedilikle
karşılanacağını belirtti. 

ÇKS’YE KAYITLI ÇİFTÇİLERİN ZARARI KARŞILANACAK

Manisa’da Nevruz Bayramı’yla birlikte başlayan Mesir coşkusu, Sultan Camii kubbe ve minarelerinden Mesir
Macunu saçılmasıyla final yaptı. Caminin önünde toplanan on binlerce vatandaş, mesirleri kapmak için yarıştı

Manisalılar ve çevre illerden
Manisa’ya gelen vatandaşlar,
yüz yıllardır süren köklü ge-
leneği tekrarladı. UNESCO'-
nun Dünya Somut Olmayan
Kültürel Miras Listesinde yer
alan 485. Uluslararası Man-
isa Mesir Macunu Festivali
tarihi Sultan Camii kubbe,
şerefeleri ve çevre binaların
balkonlarından 8 ton mesir
macununun saçılmasıyla
sona erdi. On binlerce insan
şifalı mesir macunundan ka-
pabilmek için adeta birbirini
ezerek izdihama neden oldu.   

ELLER ŞiFAYA UZANDI!ELLER ŞiFAYA UZANDI!

Festivali’nin finalini 
Kenan Doğulu yaptı

Can Bonomo Manisalılarla buluştu

ULUSLARARASI Manisa Mesir
Macunu Festivali, ünlü sanatçı

Kenan Doğulu’yu Manisalılarla buluş-
turdu. On binlerce Manisalının büyük
ilgi gösterdiği konserde Kenan
Doğulu, sevilen şarkılarıyla meydanı
dolduranları coşturdu. 

UNESCO’NUN
Somut Ol-

mayan Kültürel
Miras Listesi’nde
yer alan Manisa
Mesir Macunu
Festivali kap-
samında sahneye
çıkan ünlü pop
müzik sanatçısı
Can Bonomo, müzikseverlerle un-
utulmaz bir gece yaşattı. 

AK Partili Kasapoğlu zirai dondan
etkilenen alanları inceledi

32 yıllık başkan Recep Çınar güven tazeledi!

Selendi’de tütün
dikimleri başladı   

TÜTÜNDE uygulanan kota
nedeniyle ekimi 2000'li yılların

başlarında azalan tütün Man-
isa'nın Selendi ilçesinde toprakla
yeniden buluşmaya başladı.
Tarımı kısıtlı yapılan ancak son
yıllarda tekrar üretimde yükselm-
eye başlayan tütün, çiftçilerin
yine gözdesi haline geldi. 

Japon tuzağı koruması
salkım güvesini yenecek

MANİSA İl Tarım Müdürlüğü
tarafından geçtiğimiz gün

içerisinde üreticilere dağıtılan
Feromon tellerin üzüm bağların-
daki asmalara
belirli aralık-
larla bağlan-
masına
üreticiler ta-
rafından 
başlandı. 

UNESCO tescilli Kula-Salihli Jeoparkı 
ziyaretçi akınına uğradı 
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ULUsLaRaRasI Manisa
Mesir Macunu Festivali, ünlü
sanatçı Kenan Doğulu’yu Mani-
salılarla buluşturdu. On binlerce
Manisalının büyük ilgi göster-
diği konserde Kenan Doğulu,
sevilen şarkılarıyla meydanı
dolduranları coşturdu. Enerjisi
ve sahne performansıyla festi-
vale damga vuran sanatçı, Ma-
nisalılara unutulmaz bir gece
yaşattı.

‘Dolu Dolu Festival’ sloga-

nıyla bu yıl 485’incisi gerçek-
leştirilen Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali, hafta
boyunca birbirinden renkli et-
kinliklere sahne oldu. Festival
kapsamında, Türk pop müziği-
nin sevilen ismi Kenan Doğulu
Cumhuriyet Meydanı’nda
sahne aldı. 

Meydanı dolduran sevenle-
rini “Bumaya” şarkısıyla karşıla-
yan Doğulu, konser boyunca
geçmişten günümüze sevilen

şarkılarını seslendirdi. 
Enerjisi ve sahne perfor-

mansıyla festivale damga vuran
sanatçı, Manisalılara unutul-
maz bir gece yaşattı. Doğulu,
Manisalılara seslenerek, “Sev-
gili küçükler, kıymetli büyükle-
rim, güzel Manisa’mın güzel
insanları; hepiniz hoş geldiniz.
Yüzyıllara dayanan bu köklü
geleneğin, elbette bu yıl da
coşku dolu geçeceğinden
emindik. Bu güzelliği bize ya-

şatan, emeğiyle katkı sunan
herkes için sizlerden büyük bir
alkış istiyorum” dedi. 

“IŞILdaYan GÖZLERiniZ 
asLa sOLMasIn”

Alanı dolduranlara hitap
eden Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, “Yüreğinde vatan, mil-
let, Atatürk sevdası olan çok
sevdiğim Manisalı hemşehrile-
rim, hepiniz hoş geldiniz. Bu-
radan o kadar güzel
görünüyorsunuz ki bu gülen
yüzünüz, bu ışıldayan gözleri-
niz asla solmasın. Ben biliyo-
rum ki bu ışıltıyı bir çift mavi
gözden alıyoruz biz. Çünkü
bize en büyük emanet olan
Atatürk’ün Cumhuriyetini, ilke
ve inkılaplarını savunacak olan
Mustafa Kemal’in askerleri
işte burada. İyi ki varsınız. Bu
akşam çok eğlenin, ben sizi
çok seviyorum. İyi ki varsınız”
dedi. 

“Bu akşam beni değil Ke-
nan’ı dinlemek istiyorsunuz bi-
liyorum” diyen Başkan
Zeyrek’in “Kenan’cım nasıl
Manisa” sorusuna, Kenan Do-
ğulu, “Harika, şahane, müthiş
hissediyorum” yanıtını verdi.
Doğulu, Zeyrek’i sahneden

uğurlarken, “Zor günlerden
geçiyoruz, hepimize Allah ko-
laylık versin. Onların da işi çok
zor. Düzelecek her şey, merak
etmeyin. Çok güzel olacak in-
şallah. Size harika şarkılar
seçtim. Eski yeni bir sürü
şarkı” ifadelerini kullandı.  

Doğulu, ‘İlk Adımı Sen At’,
‘Rüya’, ‘Ara Beni Lütfen’,
‘Aklım Karıştı’, ‘Baş Harfi
Ben’, ‘Gelinim’ gibi sevilen
parçalarını seslendirerek,
Cumhuriyet Meydanı'nı doldu-
ranlara unutulmaz bir gece ya-
şattı. Haber merkezi

Festivali’nin finalinde 
Kenan Doğulu sahne aldı

UnEsCO’nUn Somut Ol-
mayan Kültürel Miras Liste-
si’nde yer alan Uluslararası
Manisa Mesir Macunu Festi-
vali, bu yıl 485. kez düzenleni-

yor. Festival kapsamında sah-
neye çıkan ünlü pop müzik sa-
natçısı Can Bonomo,
müzikseverlerle unutulmaz bir
gece yaşattı. 

Cumhuriyet Meydanı’nda
kurulan dev sahnede konser
veren Bonomo, sevilen şarkıla-
rını binlerce hayranıyla birlikte
söyledi. Alanı dolduran kalaba-
lık, Bonomo’nun enerjisine
coşkuyla eşlik etti. 

Konseri, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, Nurcan Zeyrek, CHP
Parti Meclisi Üyesi Ozan Işık,
Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, Serap Bala-
ban, Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay ile bir-
likte büyükşehir ve ilçe beledi-
yelerinin bürokratları da takip
etti. 

Konser öncesinde sahneye
çıkan Başkan Ferdi Zeyrek,
yaklaşık 13 ay önce yine bu
meydanlarda olduğunu hatır-
latarak, “Bu sahneye çıkınca

şunu hatırladım, 13 ay önce
yine bu meydanlardaydık. Bu
meydanlarda kollarımı sıva-
dım. Manisa’ya bir sözüm var;
Manisa artık hak ettiği değere
kavuşacak, sanatıyla, kültü-
rüyle, sporuyla, turizmiyle anı-
lan bir kent olacak dedim.

Geçtiğimiz 13 aya, yaptıkları-
mıza bakıyorum ve onun mut-
luluğuyla karşınızdayım” dedi. 

Zeyrek’in konuşmasının ar-
dından protokol üyeleri alanı
dolduran halk ile birlikte sah-
nede hatıra fotoğrafı çektirdi.
Daha sonra sahneyi devralan

Can Bonomo, sevilen parçala-
rını Manisalılarla birlikte seslen-
dirdi ve festivale renk kattı.
Festival, konserler, sanatsal et-
kinlikler ve çeşitli gösterilerle
Manisa’da büyük bir coşkuya
sahne olmaya devam ediyor.
Haber merkezi

Can Bonomo Mesir Festivali’nde
Manisalılarla buluştu
Can Bonomo Mesir Festivali’nde
Manisalılarla buluştu

Manisa’da 485’inci Ulus-
lararası Manisa Mesir Macunu
Festivali kapsamında Mani-
sa’ya gelen konuk delegasyon
şehre gelen yabancı konuklar
ve kardeş belediyelerin temsil-
cileri Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mimar Ferdi Zeyrek’in ev
sahipliğinde ağırlandı.   

UNESCO’nun İnsanlığın
Somut Olmayan Kültürel Mirası
Listesi’nde yer alan Uluslar-
arası Manisa Mesir Macunu
Festivali, Türkiye ve dünyanın
dört bir yanından katılımcıları
Manisa’da bir araya getirdi.
485’inci kez gerçekleştirilen
Festival için Manisa’ya gelen
konuk delegasyonla hediye de-
ğişim töreni de düzenlendi. Tö-
rene Manisa Valisi Vahdettin
Özkan, CHP Manisa Milletvekili
Selma Aliye Kavaf, CHP Parti
Meclisi Üyesi Ozan Işık, Ma-

nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mimar Ferdi Zeyrek, CHP
Manisa İl Başkanı İlksen Özal-
per, Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Gülşah Durbay,
Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü İbrahim Sudak,
Manisa’yı Mesiri Tanıtma ve Tu-
rizm Derneği Başkanı Ufuk
Tanık ile konuk delegasyon
üyeleri katıldı. 

Törende Vali Vahdettin
Özkan, Manisa Milletvekili
Selma Aliye Kavaf, Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, Yunusemre Be-
lediye Başkanı Semih Balaban
ile Dernek Başkanı Ufuk Tanık,
Manisa’nın simgelerinden olu-
şan hediyeleri konuklara tak-
dim etti. Festival için Manisa’ya
gelen yabancı konuklar ve kar-

deş belediyelerin temsilcileri de
ülkeleri ve şehirlerini temsil
eden hediyeleri protokol üyele-
rine takdim etti. Programın ar-
dından konuk delegasyon
akşam yemeğinde ağırlandı. 

"GEÇMiŞTEn 
aLdIĞIMIZ dEĞERLi
MiRasI GELECEĞE

TaŞIYORUZ" 
Şehzadeler Şehri Mani-

sa’da konukları ağırlamanın
son derece değerli olduğunu
ifade eden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, "UNESCO'nun Dünya
Somut Olmayan Kültürel Miras
listesinde yer alan Festival’imiz
dünyanın en eski ve en saygın
festivalleri arasında yer alıyor.
Geçmişten aldığımız bu değerli
mirası geleceğe taşıyoruz. 41
farklı baharat, bitki ve meyve
özünün karışımından oluşan

Manisa Mesir Macunu, sağlıklı
ve şifalı olma özelliği taşıyor. İlk
olarak Yavuz Sultan Selim'in
eşi Ayşe Hafsa Sultan hastala-
nınca dönemin ünlü ve başarılı
hekimi Merkez Efendi tarafın-
dan kullanılmış, daha sonra
halk tarafından ilgi görünce
halka da dağıtılmaya başlan-
mıştır. Halkın bu ilgisi sonraki
yıllarda festivale dönüşmüş ve

gelenek haline gelmiştir. Biz de
bu geleneğin bir ritüeli olarak
her yıl yaklaşık 8 ton Mesir Ma-
cununu halka dağıtıyoruz" ifa-
delerini kullandı.  Festivallerin
kültürlerarası iletişimin en güzel
örnekleri olduğunu kaydeden
Başkan Ferdi Zeyrek, "Festival-
ler tanışmanın, kaynaşmanın,
bir araya gelmenin en kolay yo-
ludur. Biz de sahip olduğumuz

doğal ve kültürel zenginliğimizi
paylaşmak, uluslararası alanda
tanıtmak istiyoruz.

Gerek festival süresince
gerekse de sonrasında Ma-
nisa’ya ve festivalimize dair her
türlü bilgi sizinle paylaşmaktan
mutluluk duyarız. 

Siz değerli misafirlerimizin
katkılarıyla dolu dolu bir festival
hazırladık. Burada bulunduğu-
nuz süre içinde umarım Mani-
sa’mızın tarihini, turistik ve
doğa harikası yerlerini keşfet-
mişsinizdir. Sizlerden tek rica-
mız yaşadığınız eşsiz ve güzel
deneyimlerinizi ülkenizde de
anlatmanız. Bizim için birer kül-
tür elçisi olmanız" diye ko-
nuştu. 

"VERdiĞiniZ KaTKI iÇin 
HEPiniZE TEŞEKKÜR 

EdiYORUM" 
Manisa’yı Mesiri Tanıtma

ve Turizm Derneği Başkanı
Ufuk Tanık, "Güzel bir festival
haftasını geçirdiğinizi ümit edi-
yorum. Manisa’mıza hoş gel-
diniz. Verdiğiniz katkı ve renk
için hepinize teşekkür ediyo-
rum" ifadelerini kullandı.
Haber merkezi

Mesir Festivali’nde yabancı konuklar
için unutulmaz gece

Mesir Festivali’nde yabancı konuklar
için unutulmaz gece



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 59 99

MANİSA ECZANESİ
0236 232 41 32

DURAK ECZANESİ

İPLİKÇİ ECZANESİ

0236 211 04 44

0505 274 34 90

NÖBETÇİ 
ECZANELER
MERCÜL ECZANESİ

1916 - Kût'ül-Amâre bölgesinde 5 aydır kuşatma altında bulunan İngiliz birlik-
leri teslim oldular.
1920 - İstanbul Hükümeti, Anadolu'da saltanatı devam ettirmek amacıyla
Anadolu Fevkalade Müfettiş-i Umumiliği'ni yayınladı.
1920 - Azerbaycan, Sovyetler Birliği'ne katıldı. (1991'de tekrar ayrılmıştır.)
1935 - Hilal-i Ahmer Cemiyeti'nin adı, Kızılay olarak değiştirildi.
1936 - Mısır'da Kral Fuad'ın beklenmeyen ölümü üzerine, 16 yaşındaki
Prens Faruk Kral oldu.
1945 - İtalyan diktatör Benito Mussolini ile metresi Clara Petacci kurşuna
dizildi. Cesetleri bir benzin istasyonunda ayaklarından asılarak teşhir edildi.
1950 - Nightingale Hemşire Koleji, İstanbul'da açıldı.

GÜNÜN OLAYI
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MANİSA’NIN Kula ilçesinde
tır ile otomobilin çarptığı kaza
maddi hasarla atlatıldı. Devrilen
taş yüklü tır nedeniyle İzmir-An-
kara D300 karayolu bir süreli-
ğine trafiğe kapatıldı. 

Kaza, saat 16.15 sırala-
rında Kula-Uşak karayolu
Körez kavşağı yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgiye

göre, Kula’dan Uşak istikame-
tine seyir halinde olan Emrah
G. yönetimindeki 43 ABF 560
plakalı taş yüklü tıra, Barış B.
idaresindeki otomobil sollama
yaptığı çarptı. Çarpışmanın et-
kisiyle tır yola devrilirken, oto-
mobil şarampole savruldu. 

İhbar üzerine olay yerine
polis, jandarma ve sağlık ekip-

leri sevk edildi. Ekiplerce yapı-
lan incelemede, kazada yarala-
nan olmadığı belirlendi. Kaza
nedeniyle İzmir-Ankara D300
karayolu, devrilen tırın kaldırıl-
ması çalışmaları süresince tra-
fiğe kapatıldı. Uzun araç
kuyruklarının oluştuğu yolda,
ekiplerin yaklaşık bir saatlik ça-
lışmasının ardından trafik akışı
kontrollü şekilde yeniden sağ-
landı. 

Kaza ile ilgili soruşturma
başlatıldı.  İHA

Tır ile otomobil çarpıştı: Kaza ucuz atlatıldı   

İZMİR-Ankara hızlı tren hattı inşaatının Manisa'nın Alaşehir
ilçesine bağlı Gümüşçay mevkiindeki viyadük çalışmaları sıra-
sında meydana gelen iş kazasında 9 işçi yaralandı.  

Kaza, saat 17.00 sıralarında Manisa'nın Alaşehir ilçesine
bağlı Gümüşçay Mahallesi mevkiinde meydana geldi. Alaşehir
Gümüşçay Mahallesi mevkiinde demir yolu viyadük inşaa-
tında demir döşeme çalışmaları esnasında demir döşeli zemin
çöktü. Olayda 9 işçi yaralandı. Olay yerine çok sayıda jan-
darma ve 112 sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralılar 112 ekipleri
tarafından ilçede bulunan hastanelere kaldırıldı. Yaralıların du-
rumlarının iyi olduğu öğrenildi.  Jandarmanın olayla ilgili so-
ruşturmasının devam ettiği öğrenildi.  İHA

İzmir-Ankara hızlı tren hattı
inşaatında kaza: 9 yaralı  

MANİSA'NIN Kula il-
çesinde 22 ayrı suçtan
hakkında 19 yıl 4 ay kesin-
leşmiş hapis cezası olan
şahıs, Kula İlçe Emniyet

Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan yakalandı. Şahıs sav-
cılıktaki işlemlerinin
ardından cezaevine teslim
edildi.   

Kula İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri, yürüttük-
leri titiz çalışma sonucu
hakkında çok sayıda do-
landırıcılık suçundan
arama kararı bulunan H.K.
(53) isimli şahsı başarılı bir
operasyonla yakaladı. 

Toplam 22 ayrı suçtan
arandığı tespit edilen şüp-
helinin, 19 yıl 4 ay kesin-
leşmiş hapis cezası
bulunduğu belirlendi. Şüp-
heli, emniyetteki işlemleri-
nin ardından Kula
Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’na sevk edildi. Savcılık
işlemlerinin ardından H.K.,
Salihli T Tipi Kapalı Ceza
İnfaz Kurumu'na teslim
edildi.  İHA

22 ayrı suçtan aranan şahıs yakalandı   

MANİSA'NIN Şehza-
deler ilçesinde jandarma
ekipleri tarafından uyuştu-
rucu tacirlerine yönelik ya-
pılan operasyonda 5
şüpheli gözaltına alındı.
Adliyeye sevk edien şüp-
helilerden 3'ü tutuklanır-
ken 2 şahıs adli kontrol
şartıyla serbest kaldı.   

Manisa'nın Şehzade-
ler ilçesi Yeşilköy Mahalle-
sinde A.S. (35/E) ve
S.A.(20/K) isimli şahısların
Uyuşturucu ve Uyarıcı
Madde sattığı istihbari bil-
gisi elde edilmesi üzerine,
26 Nisan Cumartesi günü
yapılan ev aramasında
evde bulunan 5 şahıs jan-
darma ekipleri tarafından

gözaltına alındı. Evde ya-
pılan aramada; 152,6
gram Bonzai, 2 adet cep
telefonu, bong aparatı ele
geçirildi. 

Gözaltına alınan ve iş-
lemlerinin ardından adli-
yeye sevk edilen
S.A.(20/K), M.K. (23/E),

L.G. (37/E) isimli şahıslar
çıkarıldıkları mahkeme ta-
rafından tutuklanarak Ma-
nisa T Tipi Kapalı Ceza
İnfaz Kurumuna teslim
edildi. A.S. (35/E) ve S.İ.
(24/K) isimli şahıslar adli
kontrol şartıyla serbest bı-
rakıldı.  İHA

Uyuşturucu operasyonu:
3 kişi tutuklandı   
Uyuşturucu operasyonu:
3 kişi tutuklandı   

MANİSA'NIN Turgutlu
ilçesinde sabah saatle-
rinde çıkan yangın paniğe
neden olurken evde mah-
sur kalan çocuklar Manisa
Büyükşehir Belediyesi İt-
faiye Dairesi Başkanlığı
ekipleri tarafından yangın
merdiveniyle tahliye edildi.

Yangın Manisa'nın Turgutlu
ilçesi Selvilitepe Mahallesi
Mimar Sinan Caddesi üze-
rinde bulunan 7 katlı bir bi-
nanın 4. katında çıktı.
Evden dumanların yüksel-
mesi sonrası vatandaşların
durumu haber etmesi üze-
rine bölgeye Manisa Bü-

yükşehir Belediyesi İtfaiye
Dairesi Başkanlığı ekipleri
ile çok sayıda sağlık ve
polis ekibi sevk edildi. İt-
faiye ekiplerinin müdahale
ettiği yangında evlerinde
mahsur kalan vatandaşlar
ve çocuklar yangın merdi-
veniyle tahliye edildi. Du-
mandan etkilenen
vatandaşlar olay yerinde
bulunan acil sağlık ekipleri
tarafından tedbir amaçlı
Turgutlu Devlet Hastane-
sine sevk edildi. Yangının
çıktığı sırada vatandaşların
uyuduğu bu nedenle yan-
gının çıkış sebebi ile ilgili
detaylı inceleme başlatıl-
dığı öğrenildi.  İHA

Korkutan ev yangını: Çocuklar yangın
merdiveni ile tahliye edildi!   

Korkutan ev yangını: Çocuklar yangın
merdiveni ile tahliye edildi!   
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Eski Gençlik ve Spor Ba-
kanı, AK Parti İzmir Milletvekili

Dr. Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu, İzmir'in Bayındır başta
olmak üzere birçok ilçesinde
yaşanan zirai don kaynaklı ta-

rımsal zararları yerinde ince-
ledi. Kasapoğlu, Bayındır, Sel-
çuk, Tire, Torbalı, Beydağ,
Bornova ve Menderes Ziraat

Odası başkanları ile bir araya
gelerek çiftçi ve üreticilerin
talep ve önerilerini dinledi.

Yapılan incelemeler sonra-
sında açıklamada bulunan Ka-
sapoğlu, tarım sigortası
bulunmasa dahi Çiftçi Kayıt
Sistemi’ne (ÇKS) kayıtlı üreti-
cilerin zarar gören mahsulleri

için gerekli desteklerin ivedi-
likle karşılanacağını belirtti. 

Kasapoğlu, "Biz sadece
afetten sonra değil; afetten
önce de üreticisinin yanında
olan bir anlayışı temsil ediyo-
ruz.

Tarımı yalnızca ekonomik
bir faaliyet olarak değil, müref-

feh Türkiye’nin temel taşı ola-
rak görüyoruz" dedi.

Üreticilerin her zaman ya-
nında olduklarını vurgulayan
Kasapoğlu, "Bugün de yarın
da çiftçimizin destekçisiyiz.
İzmir üretmeye devam ede-
cek, biz de desteklemeye" ifa-
delerini kullandı.

Eski Gençlik ve Spor Bakanı, AK Parti İzmir Milletvekili Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, seçim bölgesinde çalışmalarını aralıksız sürdürüyor

AK Partili Kasapoğlu İzmir’de zirai dondan
etkilenen alanları inceledi
AK Partili Kasapoğlu İzmir’de zirai dondan
etkilenen alanları inceledi

Manisa'nIn önemli tütün
üretim merkezi olan Selendi il-
çesinde aylar öncesinden ha-
zırlanan tütün fideleri toprakla
buluşmaya başladı.   

Tütünde uygulanan kota
nedeniyle ekimi 2000'li yılların
başlarında azalan tütün Mani-
sa'nın Selendi ilçesinde top-

rakla yeniden buluşmaya baş-
ladı. Tarımı kısıtlı yapılan
ancak son yıllarda tekrar üre-
timde yükselmeye başlayan
tütün, çiftçilerin yine gözdesi
haline geldi. Kotanın kaldırıl-
ması sonrası yeniden üreticile-
rin gelir kaynağının başında
gelen tütün için Selendili çift-

çiler yoğun bir sezona girdi.  
Selendi'de yaklaşık 3 bin

civarında çiftçi, 60 bin dekar
arazide üretilecek olan tütün
fidelerini toprakla buluştur-
maya başladı. Traktör ile tütün
dikimlerinin başladığı bugün-
lerde üreticiler akşamdan ha-
zırladığı fideleri sabahın ilk
ışıkları ile birlikte tarlada top-
rakla buluşturuyor. Tütün me-
saisi gece saatlerine kadar
devam ediyor. İlçe genelinde
başlayan tütün dikimlerinin ar-
dından ürünün elde edilebil-
mesi için çapası, kırımı,
kurutması ve satışa hazırlan-
masının yıl sonunu kadar sü-
receği öğrenildi.  

Üretici Şevket Yaman,
"Bizim ekonomimiz tütüne
bağlı. Bir yıllık ekmeğimizi
bundan kazanıyoruz. İnşallah

bu yıl verimli bir sezon olur.
Şubat ayında başladığımız ça-
lışmamız eylül- ekim ayına
kadar devam ediyor girdisi
çok fazla ve masraflı bir ürün
Rabbim yardımcımız olsun."

dedi. Konuyla ilgili açıklama
yapan Selendi Ziraat Odası
Başkanı Servet Akyıldız ise
şunları söyledi: "Tütünün en
kalitelisi Selendi topraklarında
yetişiyor. İlçemiz ekonomisinin

en önemli kalemleri arasında
yer alan tütün üretimi çiftçimi-
zin gözde tarım ürünü. Tütün
yetiştirmek bir sanattır, telaşı
başladı. Hayırlı bir sezon ol-
masını diliyorum."  iHa

Selendi’de tütün dikimleri başladı   Selendi’de tütün dikimleri başladı   

saRIGÖL ve çevresindeki
üzüm bağlarında Feromon tel
ile salkım güvesine karşı bağ-
lar korunmaya başladı.   

Manisa İl Tarım Müdür-
lüğü tarafından geçtiğimiz gün
içerisinde üreticilere dağıtılan
Feromon tellerin üzüm bağla-
rındaki asmalara belirli aralık-
larla bağlanmasına üreticiler
tarafından başlandı. 

Sarıgöl Emcelli Mahalle-
sinden üzüm üreticisi Hüseyin
Karcı, uygulanmaya başlanan

Feromon tel sistemi ile bağ-
larda görülen Salkım güvesini
önlendiğini ifade ederek, "Bu
sisteme halk arasında Japon
tuzağı adı verilir. Manisa Tarım
ve Orman İl Müdürlüğü ekip-
leri geçtiğimiz gün içinde üre-
ticilere dağıtımını
gerçekleştirdi. Bizde  ailece
uyguladık. Feromon tek saye-
sinde kimyasal ilaçlama yarı
yarıya düşmektedir. Her yıl uy-
guluyoruz faydası çok oluyor"
dedi.  iHa

Sarıgöl’de bağlarda Japon tuzağı ile koruma başladı   

Manisa’nIn Sarıgöl ilçesinin Yukarıkoçaklar Mahallesinde
üzüm bağında çift süren çiftçi Halil Duran’a leylek de eşlik etti.   

Yağan yağışların ardında üzüm bağında çift sürmeye baş-
layan Halil Duran’ın traktörün arkasında toprağın alt üst olması
nedeniyle uzun gagalarıyla yiyeceğini temin eden çiftçi dostu
leylek bağda çift işlemi bitene kadar çiftçiyi eşlik etti. 

Çevrede ender görülen leyleğin kendisini eşlik ettiğini be-
lirten üzüm üretici Halil Duran, "Leylekler artık eskisi gibi çok
görülmüyor. Bağımda traktörümle yağışlardan sonra çift sür-
meye başladım. Bir baktım çift sürdüğüm sıraların arasında bir
leylek hiç kaçmadan topraktan gagasıyla bir şeyler toplayarak
yiyor. Ben çift işimi bitirene kadar peşimden ayrılmadı. Karnını
doyurup uçup gitti." dedi.  iHa

Çiftçi dostu leylek
üzüm bağında   

Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi (MCBÜ) Mühendislik
ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bi-
yoloji Bölümü tarafından yürü-
tülen "MCBÜ ile Biyoloji Her
Yerde" projesi kapsamında fen
lisesi öğrencilerine uygulamalı
biyoloji eğitimi veriliyor.

Turgutlu Halil Kale Fen Lise-
si'nde gerçekleştirilen etkinlikte
22 farklı uygulama masasında
öğrencilere mikroskop kulla-
nımı ve çeşitli biyolojik deneyler

sunuldu.
MCBÜ Biyoloji Bölüm Baş-

kanı Prof. Dr. Ersin Mi-
nareci, gazetecilere
lise öğrencilerinin
kitaplardan öğ-
rendikleri bilgi-
leri uygulamalı
olarak görme-
lerini sağlamak
istediklerini be-
lirtti.

Liselerde eğitim
veren üniversite öğren-
cilerinden Dilan Dilaver, liselile-
rin biyolojiye ilgisini artırmayı

amaçladıklarını kaydetti.
Türk Kızılay kan grupları,

temel yaşam desteği ve
ilk yardım uygula-

malarıyla, AFAD
ise kimyasal, bi-
yolojik, radyo-
lojik ve nükleer
tehditlerle ilgili
tanıtıcı faaliyet-

lerle çalışma-
lara katkı

sağlıyor.
Proje çerçevesinde

kentteki diğer fen liselerinde de
etkinlik düzenlenecek. aa

Manisa'da üniversitelilerden lise öğrencilerine
uygulamalı biyoloji eğitimi
Manisa'da üniversitelilerden lise öğrencilerine
uygulamalı biyoloji eğitimi
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2025 -2026 YILLARI 18 AYLIK SONUÇ KARŞILIĞI LABORATUAR HİZMETİ (HEMOGRAM ) ALIMI
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2025 -2026 YILLARI 18 AYLIK SONUÇ KARŞILIĞI LABORATUAR HİZMETİ (HEMOGRAM )
ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/565837
1-İdarenin
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI 

BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Akmescit Mahallesi İzmir Caddesi No: 291 

Yunusemre/MANİSA 45010 YUNUSEMRE/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası : 02362383886 - 2362504112
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2025 -2026 YILLARI 18 AYLIK SONUÇ KARŞILIĞI 

LABORATUAR HİZMETİ (HEMOGRAM ) ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 49.632.810 PUAN

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi, 
Manisa Merkez Efendi Devlet Hastanesi, Salihli 
Devlet Hastanesi, Alaşehir Devlet Hastanesi, 
Sarıgöl Devlet Hastanesi, Kula Devlet Hastanesi, 
Demirci Devlet Hastanesi, Gördes Devlet 
Hastanesi, Akhisar Devlet Hastanesi, Kırkağaç 
Devlet Hastanesi, Soma Devlet Hastanesi, 
Saruhanlı Devlet Hastanesi, Turgutlu Devlet 
Hastanesi, Selendi Devlet Hastanesi

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.07.2025, işin bitiş tarihi 
31.12.2026

d) İşe başlama tarihi : 01.07.2025

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.05.2025 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Manisa İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu

(Akmescid Mh. İzmir Cd. No:291 Yunusemre-
MANİSA)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu
şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilir-
ler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin 
bilgileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik 
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %20’sinden, hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen 
bedelin %12'sinden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı 
kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son
iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına 
bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif 
edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
CİHAZ YAŞ BİLGİSİ
Katolog
MENŞEİ BİLGİSİ
Satış Sonrası Hizmet Yeterlilik veya TSE Hizmet Yeri Yeterlilik Belgesi
Teknik şartnameye uygunluk belgesi
ÜTS Belgeleri
ÜTS Kapsamında olmayan ürünler/cihazlara ait belge
4.3.3. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Bu ihalede, Kamu kurum ve kuruluşları veya özel sektörde yapılmış her türlü Laboratuvar 
Hizmeti Alım işleri veya Kit karşılığı Cihaz kullanımı işi  benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2213068

MANİSA 22. Bölge Esnaf
ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet
Kooperatifleri Birliği Genel Ku-
rulu’nda Recep Çınar bir kez
daha başkanlığa seçildi. Gele-
cek dönem için veda sinyalleri
veren Çınar, “Gelecek dö-
nemde şartlar ne gösterir bilmi-
yorum, bırakma niyetinde
olduğumu buradan söylemek
istiyorum. Manisa’da bu şe-
kilde bırakan olmadı. Manisa
Esnaf Kefalette kendi isteği-
mizle bu işi bırakalım, dinlene-
lim istedik. Ama rahat
bırakmadılar. Siyaseti koydular.
Ya biz 40 yıldır siyaseti koyma-
dık. Biz Ankara’ya siyasetçilere

gidip gelin bize destek verin
demedik. Değişik bahanelerle,
bir takım iftiralarla biz buralara
kadar geldik.” dedi. 

Manisa 22. Bölge Esnaf ve
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet
Kooperatifleri Birliği Genel Ku-
rulu Yunusemre ilçesinde bulu-
nan Hilton Hotel’de
gerçekleştirildi. Tek listeyle ya-
pılan seçimde 32 yıldır başkan-
lık görevini sürdüren Recep
Çınar iki yıl daha başkanlık gör-
evini sürdürecek. Genel ku-
rulda konuşan Başkan Recep
Çınar, katılımcılara teşekkür
ederek, “Hiçbir arkadaşımızı
kaybetmedik. Tam kadro bura-
dayız. Allah 2 yıl sonra tekrar
nasip etsin, yine birlikte olalım.”

dedi. Çınar, Bölge Birliğine
bağlı 23 kooperatifin genel ku-
rullarının tamamlandığını, bun-
lardan Manisa ve Turgutlu’nun
seçimli olduğunu; di-
ğerlerinin ise mali
genel kurul oldu-
ğunu kaydetti.
Çınar, “Hiçbir ar-
kadaşımızı kay-
betmedik. Tam
kadro buradayız.
Allah 2 yıl sonra
tekrar nasip etsin,
yine birlikte olalım.”
dedi. 

Çınar, bölge birliğinin 2 sene
öncesinde 5 milyar 801 milyon
TL plasman hacmine sahip
iken bugün itibariyle 7 milyar
147 milyon plasman hacmine
yükseldiğini açıkladı. Çınar
önümüzdeki 4 yıl içinde faizleri
tek haneli rakamlara çekmek
için çalıştıklarını kaydetti. 

Çınar, 9 Şubat’ta yapılan
Manisa Esnaf Kefalet Koopera-
tifi seçiminde bugüne kadar
görmedikleri, yaşamadıkları bir
genel kurulun gerçekleştirildi-
ğini, bundan dolayı gerçekten

çok üzüldüğünü söyledi. 
Manisa Esnaf Kefalet Koo-

peratifi’nde yaşanan seçim sü-
recine değinen Çınar, “20

Mayıs 2024 tarihinde
Manisa Esnaf Kefa-

let Kooperatifi
başkanlığını Des-
tan Bulgay’a itti-
fakla verdim.
Ama bizden ay-
rılanlarda baş-

kanlık istediler.
Dolaysıyla seçime

gitmek zorunda ka-
lındı. Bu işi en iyi çözen

şey seçimdir. Manisa Esnaf Ke-
falet Kooperatifi ağırlıklı bir şe-
kilde sahiplerinin elinde kaldı.
İkinci seçim Turgutlu’da oldu.
Burada 5 aday yarışırken se-
çimi Selahattin Baki başkanı-
mız kazandı.  Kendilerini
buradan bir kez daha tebrik
ediyorum.” dedi. 

“BIRAKMA NİYETİNDE 

OLDUĞUMU BURADAN 

SÖYLEMEK İSTİYORUM”

40 yıllık kooperatif tecrübe-
sini ve 32 yıllık bölge birliği
başkanlığını hatırlatan Çınar

sözlerine şöyle devam etti:
Bölge Birliğimizde herhangi bir
sıkıntımız yok. Ben 40 yıldır bu
teşkilatın içerisindeyim. 32 yıl-
dır bölge birliği başkanlığı yapı-
yorum. 40 yıl esnaf kefalet
kooperatifi başkanlığı yaptım.
40 yıl küçümsenecek bir durum
değil. Türkiye’de çok az insan
var bu kadar uzun süre baş-
kanlık yapacak. Sizlerin sevgi
ve desteğiyle bugünlere geldik.
Bu dönemde herhalde yapar
diye düşünüyorum. Gelecek
dönemde şartlar ne gösterir
bilmiyorum, bırakma niyetinde
olduğumu buradan söylemek
istiyorum. Manisa’da bu şe-
kilde bırakan olmadı. Manisa
Esnaf Kefalette kendi isteği-
mizle bu işi bırakalım, dinlene-
lim istedik. Ama rahat
bırakmadılar. Siyaseti koydular.
Ya biz 40 yıldır siyaseti koyma-
dık. Biz Ankara’ya siyasetçilere
gidip gelin bize destek verin
demedik. Değişik bahanelerle,
bir takım iftiralarla biz buralara
kadar geldik. Allah yüzümüzü
kara çıkarmadı. Son gülen iyi
güler hesabı biz yüzümüzün

akıyla bu işlerden çıktık. Bütün
arkadaşlara, Manisalılara te-
şekkür ediyorum. Destekleriniz
için bu güzel tablo için hepinize
teşekkür ediyorum.” 

YÖNETİM VE DENETİM 

KURULLARI BELİRLENDİ

Manisa 22. Bölge Esnaf ve
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet
Kooperatifleri Birliği Başkanı
Recep Çınar’ın 9 kişilik yönetim
kurulunda Başkanvekili Ali
Ayan, Başkanvekili Fatih Çatal-
dere, Hasan Genli, Ali Kan,
Erdal Tunca, Nail Aydeniz, Ali
Yiğen, Kudret Bozyaka yer aldı.

Yedek üyeler ise Selahattin
Baki, Arif Bilek, Hazan Tuzlak,
Mehmet Kara, Şeref Bilek, Meh-
met Özer, Mehmet Zeki Mer-
can, Adem Tosun, Hasan
Ceylan’dan oluştu. 3 kişilik De-
netim Kurulu’nda Hüseyin
Aktaş, Ruhu Çoban, Destan
Bulgay, yedek üyelerde Engin
Demirdal, Utku Kaan Taşar, Ali
Akca yer aldı. 3 kişilik Merkez
Birliği Temsilcileri ise Recep
Çınar, Ali Ayan, Fatih Çataldere,
yedeklerde ise Hasan Genli Ali
Kan, Hüseyin Aktaş yer aldı.

Manisa 22. Bölge Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifleri Birliği Genel Kurulu'nda Recep Çınar yeniden başkan seçildi 

32 yıllık başkan Recep Çınar güven tazeledi!

MANİSA'NIN Kula ilçesinde Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
İlçe Başkanlığı'na Hüseyin Yardımcı seçildi.   

Önceki ilçe başkanı Kadir Girgin’in sağlık sorunları ve iş
yoğunluğu nedeniyle görevinden ayrılmasının ardından, CHP
Kula İlçe Yönetim Kurulu tarafından yapılan seçimle yeni baş-
kan belirlendi.  Yönetim kurulu üyelerinin oy birliğiyle aldığı ka-
rarla, mevcut yönetim kurulu üyesi Hüseyin Yardımcı, CHP
Kula İlçe Başkanlığı görevine getirildi. 

Göreve seçilmesinin ardından açıklamalarda bulunan Yar-
dımcı, "Bu önemli görevi bana layık gören yö-
netim kurulu arkadaşlarıma teşekkür
ediyorum. CHP Kula İlçe Başkanlığı ola-
rak, ilçemizde birlik ve beraberlik içeri-
sinde çalışmaya devam edeceğiz,"
ifadelerini kullandı. 

Yeni ilçe başkanı Yardımcı, partinin
temel ilkeleri doğrultusunda yerelde aktif
ve kapsayıcı bir siyaset izlemeyi hedefle-
diklerini belirterek, vatandaşla daha güçlü
bir bağ kuracaklarının altını çizdi.  İHA

Kula CHP İlçe Başkanlığı'na 
Hüseyin Yardımcı seçildi   
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OSMANLI tarihinde, Merkez
Efendi tarafından 41 çeşit baharatın
karışımıyla yapılan, Kanuni Sultan
Süleyman'ın annesi, Yavuz Sultan
Selim'in eşi Ayşe Hafsa Sultan'a şifa
olan mesir macunu, Ayşe Hafsa Sul-
tan'ın fermanıyla 485 yıldır vatan-
daşlara da şifa olması nedeniyle
tarihi Sultan Camii kubbeleri, şerefe-
leri ve çevre binaların balkanlarından
saçılmaya devam ediyor. Sadece
Türkiye'nin değil dünyanın da en
eski geleneklerinden biri olan Ma-
nisa Mesir Macunu Festivali karna-
val havasında gerçekleştirilen kortej
yürüyüşünün ardından Sultan
Camii'nin kubbe, minare
ve çevredeki binalar-
dan saçılan mesir
macunlarından
kapabilmek için
on binlerce
insan izdi-
hama neden
oldu. 44 farklı
noktadan sa-
çılan 8 ton
mesir macu-
nunu kapabil-
mek için
vatandaşlar adeta
birbirinin üzerine
çıktı. 

Manisa Hükümet Konağı
önünde kortej yürüyüşü ile başlayan
festivale, Manisa Valisi Vahdettin
Özkan, Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek, TBMM eski
başkanlarından Bülent Arınç, AK
Parti Manisa milletvekilleri Mücahit
Arınç, Tamer Akkal, CHP Manisa
milletvekilleri Ahmet Vehbi Bakırlı-
oğlu, Bekir Başevirgen, Selma Aliye
Kavaf, TBMM Yeni Yol Grup Baş-
kanvekili, Muğla Milletvekili Selçuk
Özdağ, İYİ Parti Manisa Milletvekili
Şenol Sunat, çevre illerin milletvekil-
leri, ilçe belediye başkanları, daire
müdürleri, siyasi parti temsilcileri, 12
faklı ülkenin delegasyonları, halk
oyunları ekipleri ve on binlerce va-
tandaş katıldı. 

KARNAVAL HAVASINDA 
KORTEJ YÜRÜYÜŞÜ 

Kortejde temsili Merkez Efendi'yi
ünlü oyuncu Kubilay Pembeklioğlu
canlandırırken, Hafta Sultan ve nedi-
meleri ile Manisa'da yetişip tahta
çıkan temsili Osmanlı padişahları,
şehzadeleri, yabancı ülkelerden
gelen ekipler bulundu. Geniş güven-
lik önleminin alındığı festivalde,
mehter takımının marşları ile Mus-
tafa Kemal Paşa Caddesi'nde ilerle-

yen kortej, Cumhuriyet Bulvarı gü-
zergahında devam edip Sultan Ca-
mii'ne ulaştı. Yabancı ülkelerden ve
Türkiye'den katılan dans toplulukları
kortej boyunca gösterileriyle festi-
vale karnaval havası kattı. Protokol
üyeleri, evlerinin balkonları ve yol ke-
narlarında toplanarak korteje eşlik
eden halkı selamlarken, kortej so-
nunda Sultan Camii önünde topla-
nan on binlerce kişi heyecanla mesir
macunu saçımını bekledi. 

TEMSİLİ HAFSA SULTAN 
ŞİFA DAĞITTI 

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu oyuncularından seçi-
len temsili Hafsa Sultan ve nedime-

leri ile temsili Merkez
Efendi'nin mesir macunu

saçılması için berat
vermesinin ardın-

dan protokol
üyeleri temsili
Hafsa Sultan
ile birlikte ilk
mesir macun-
larını halka
saçmaya baş-
ladı. Sultan
Camii'nin mi-

nare, kubbeleri
ve çevredeki bi-

naların balkonların-
dan 44 farklı

noktadan 8 ton mesir
macunu halka saçıldı. Her

sene olduğu gibi bu yıl da macunlar-
dan kapmaya çalışan yüzlerce kişi
ezilme tehlikesi geçirdi, izdiham ya-
şandı. Her festivalde olduğu gibi
şemsiyelerini ve ceketlerini ters aça-
rak mesir macunlarını ağaç veya
elektrik direklerinin tepelerinde kap-
maya çalışanlar da renkli görüntüler

oluşturdu. 
DEV FİLİSTİN BAYRAĞI AÇILDI 
Sultan Camii'nin karşısındaki bi-

naya Manisa Filistin'e Destek Plat-
formu'na bağlı STK'lar tarafından
dev bir Filistin bayrağı asılarak 485
yıllık gelenekte dünyaya Filistin'e
destek çağrısında bulunuldu. 

MESİR MACUNUNUN TARİHİ 
Türkiye'de Kırkpınar yağlı güreş-

lerinden sonra en eski gelenek olan
Mesir Festivali, 485 yıl önce ortaya
çıktı. Amansız bir hastalığa yakala-
nan Yavuz Sultan Selim'in eşi, Ka-
nuni Sultan Süleyman'ın annesi
Hafsa Sultan, Sultan Camii Külliye-
si'nde idareci olarak görev yapan
devrin ünlü hekimi Merkez Efen-
di'nin 41 çeşit baharatın karışımıyla
hazırladığı mesir macunuyla şifa
buldu. Hafsa Sultan, hastalığa şifa
olan macunun her nevruz günü
halka saçılmasını istedi. O günden
sonra her yıl mesir macunu saçılarak
bugün 484 yılı bulan bir gelenek ha-
line geldi. Mesir macununun hazmı

kolaylaştırıcı, kuvvet verici, cinsel
uyarıcı, iştah açıcı, yorgunluk gide-
rici, zehirli hayvanların zehirlerine
karşı bağışıklık kazandırıcı özelliği
yanı sıra birçok derde şifa olduğuna
inanılıyor. 

MESİR MACUNUNDA 
41 ÇEŞİT BAHARAT

BULUNUYOR
Şifalı mesir macunu içinde yer

alan 41 çeşit baharat ise şöyle:
"Tarçın, karabiber, yenibahar, ka-
ranfil, çörek otu, hardal tohumu,
anason, kişniş, zencefil, hibiskus,
zerdeçal, Hindistan cevizi, rezene,
kebabiye, sinameki, sarıhalile, va-
nilya, darı fülfül, kakule, havlıcan,
hıyarşembe, safran, kimyon, çam
sakızı, mürsafi, meyan balı, zu-
lumba, limon kabuğu, portakal ka-
buğu, deve dikeni tohumu, keten
tohumu, keçiboynuzu, udi hindi,
ısırgan tohumu, akbiber, üzüm çe-
kirdeği, hayıt tohumu, biberiye,
funda yaprağı, melisa otu, karaha-
lile." 

Manisa’da Nevruz Bayramı’yla birlikte başlayan Mesir coşkusu, Sultan Camii kubbe ve minarelerinden Mesir Macunu saçılmasıyla final yaptı… Caminin önünde toplanan on binlerce vatandaş, mesirleri kapmak için yarıştı

‘DOLU Dolu Festival’ sloganıyla bu yıl
485’inci kez gerçekleştirilen Uluslararası
Manisa Mesir Macunu Festivali coşkusu,
kortej yürüyüşüyle zirveye ulaştı. Sultan
Camii’nden Cumhuriyet Meydanı’na kadar
yürüyen binlerce Manisalı, renkli görüntüler
oluşturdu. 

UNESCO’nun İnsanlığın Somut Olma-
yan Kültürel Miras Listesi’nde yer alan
Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festi-
vali, bir hafta boyunca dolu dolu kutlandı.
Binlerce Manisalının katıldığı kortej yürü-
yüşü ile festival coşkusu doruğa ulaştı.
Sultan Camii önünde başlayan kortej yü-
rüyüşüne, CHP Manisa Milletvekilleri

Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, Bekir Başevir-
gen, Selma Aliye Kavaf,  Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mimar Ferdi
Zeyrek, Nurcan Zeyrek, Aydın Büyükşehir
Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, Uşak
Belediye Başkanı Özkan Yalım, CHP Ma-
nisa İl Başkanı İlksen Özalper ile çevre il-
lerin il başkanları, Şehzadeler Belediye
Başkanı Gülşah Durbay, siyasi partilerin
ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri
ile on binlerce Manisalı katıldı. Cumhuri-
yet Meydanı’na kadar devam eden kortej
yürüyüşünde Başkan Zeyrek ve protokol
üyeleri, Manisalıları selamladı. 

Haber merkezi

Binlerce Manisalı Festival 
kortejinde buluştu

485. Uluslararası Manisa Mesir Macunu
Festivali, tarih ve kültürün buluştuğu özel
bir etkinliğe sahne oldu. Ünlü tarihçi Prof.
Dr. İlber Ortaylı, “Manisa’nın Mesir Tarihi”
başlıklı söyleşisiyle Manisalılarla buluştu.
Kültür Merkezi Lale Salonu’nu sa-
atler öncesinden dolduran izle-
yiciler, Ortaylı’nın anlatımıyla
şehrin zengin geçmişine ve
asırlardır süren mesir gele-
neğine tanıklık etti. Ma-
nisa Büyükşehir
Belediyesi ev sahipliğinde
Kültür Merkezi Lale Salo-
nu’nda gerçekleştirilen
söyleşiye yoğun ilgi nede-
niyle koridorlar ve sahne önü
de tamamen doldu. Programa,
Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek, eşi Nurcan Zeyrek, CHP
Manisa Milletvekilleri Selma Aliye Kavaf,
Bekir Başevirgen, CHP Manisa İl Başkanı
İlksen Özalper ile Aydın, Kütahya, İzmir,
Denizli, Muğla ve Uşak’tan gelen CHP il
başkanları, Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay, Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, Gördes Belediye
Başkanı İbrahim Büke, Büyükşehir Beledi-
yesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Kılıç ve
çok sayıda vatandaş katıldı. 

MANİSA VE MESİR’İN
TARİHİNİ ANLATTI

Manisa’nın bereketli topraklarının ve
tarih boyunca sahip olduğu stratejik
öneme değinen Prof. Dr. İlber Ortaylı,
mesir macununun Osmanlı eczacılığına
dayanan bir şifa kaynağı olduğunu vurgu-
ladı. Ortaylı kentin tarihi hakkında bilgi ve-
rerek “Burası enteresan bir yerdir.
İyonya'nın çok önemli federasyon merkez-
lerinden biridir. Bereketinden dolayı da çok
ilgi çeken bir yer olmuştur. Mesela Büyük
Pers İmparatorluğu'nun idaresinde kalmış-
tır burası. Çok önemlidir. Burası kıta Yuna-
nistan’ına benzemez; doğu kültürünün
zenginliklerini de içerir, kültüründe bu de-
rinlik vardır.  Burada kalıcı kültürel organlar
vardır. Toplumların eski kalıcı kültürleri bu-
rada katman katman birikir. Bunların bazı-
larının bilincindesinizdir, bazılarının

değilsinizdir. Nereden gelir, nasıl gelir, bunu
bilmek gerekir. Örneğin mesir macunu da
işte böyle bir kültürel birikimin ürünüdür.
Osmanlı eczacılığına dayanır. Öyle sadece
şeker olsun diye tatlı tatlı yenilsin yapılma-

mıştır; bayağı ciddi bir şifa ilacı
muhtevasına sahiptir. İçeriği çok

geniştir. Bu gibi unsurlar
önemlidir. Bilmediğiniz ana-
neler  de vardır. Yunanistan
dersiniz, altından İran çıkar.
Lidya, İyonya, Persler, Yu-
nanlar, Osmanlı burada
çok değişik kültürler yaşa-
mıştır. O yüzden burada at-

tığınız adımı düşüneceksiniz.
Canım istiyor, ev yapayım, bi-

nayı dikeyim anlayışı olmaz”
dedi. 

NİOBE VE 
AĞLAYAN KAYA EFSANESİ

Prof. Dr. İlber Ortaylı, Manisa’nın tarihi
figürlerinden Ağlayan Kaya’ya ve Niobe ef-
sanesine de değinerek, “Manisa’da Ağla-
yan Kaya vardır. Eskiden oradan su sızardı.
Bu yer, mitolojik bir hikayeye dayanır. Efsa-
neye göre, Niobe, tanrıça Leto'ya karşı bö-
bürlenerek, ‘Sen doğurmuyorsun, ben
senden daha üstünüm’ demiştir. Buna öf-
kelenen Leto, Niobe’nin yedi kızını okla öl-
dürmüştür. Leto, hem bakirelerin hem de
avcıların tanrıçasıdır ve oldukça gaddar bir
tanrıdır” sözleriyle kentin mitolojik geçmi-
şine de değindi. 

“15. ASIRDAN BERİ MANİSA
BİR İLİM MERKEZİDİR”

Prof. Dr. İlber Ortaylı, konuşmasında
Şehzadeler kenti Manisa’nın Osmanlı’daki
yönetim, ilim ve kültür tarihindeki önemine
de değindi. Ortaylı, “15. asırdan beri Ma-
nisa bir ilim merkezidir. Seçkin medreseler
kurulmuştur, Tıp gibi birçok bilim dalında
insanlar yetişmiştir. Fatih Sultan Mehmet
de şehzadeliğinde Manisa’da bulunmuştur.
Enderun’da yetişti diyoruz ama esas bu-
rada aldığı eğitim de çok mühimdir. Kanuni
Sultan Süleyman da Manisa’da yetişen
şehzadelerden biridir. Manisa, tarihi bo-
yunca ilim ve kültürün canlı olduğu bir
merkezdir” diye konuştu. Haber merkezi

Prof. Dr. İlber Ortaylı ile Manisa 
ve Mesir’in tarihine yolculuk

485. Uluslararası Manisa Mesir Festivali
kapsamında düzenlenen Niobe Edebiyat
ve Sanat Söyleşileri’nin üçüncüsü, ünlü
yazar Ahmet Ümit’in katılımıyla gerçekleşti.
Manisalı edebiyatseverlerin yoğun ilgi gös-
terdiği etkinlikte Ümit, yazarlık yolculuğunu
ve yaşadığı zorlukları paylaştı, unutulmaz
karakteri Başkomiser Nevzat’ın hikayeleri-
nin devam edeceği müjdesini verdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan düzenlenen 3. Niobe Edebiyat ve
Sanat Söyleşileri, 485. Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali etkinlikleri kapsa-
mında gerçekleştirildi. Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kültür Merkezi Lale Salonu’nda
edebiyatseverlerle buluşan programın bu
ayki konuğu, Yazar Ahmet Ümit oldu. Mo-
deratörlüğünü şair ve yazar Tuğrul Kes-
kin’in üstlendiği söyleşide Ümit, edebiyatla
tanışma sürecini, yazarlık yolculuğundaki
dönüm noktalarını ve eserlerinin ortaya
çıkış hikayelerini katılımcılarla paylaştı.
Ahmet Ümit, polisiye türüne geçiş sürecin-
den bahsederek, unutulmaz karakteri Baş-
komiser Nevzat’ın hikayelerinin de devam
edeceği müjdesini verdi. Etkinliğe Manisa
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri
Burak Deste, Genel Sekreter Yardımcısı
Pınar Mine Hacıalibeyoğlu ile birlikte çok
sayıda edebiyatsever katıldı.

“BU ETKİNLİKLER 
DEVAM EDECEK”

Söyleşi sonrası gerçekleştirilen soru-
cevap bölümünde katılımcılar, Ahmet
Ümit’e merak ettikleri soruları yöneltti. Tuğ-
rul Keskin, Manisa’nın kültürel etkinliklere
hızla alıştığını, yeni belediye yönetiminin bu
anlamda önemli bir paradigma değişimi
yarattığını belirterek, “Niobe Edebiyat ve

Sanat Söyleşilerinin üçüncüsünü gerçek-
leştirdik. Bu etkinlikler devam edecek ve
Niobe Edebiyat Dergisi ile de desteklene-
cek. Çünkü Manisa bunu fazlasıyla hak
ediyor” dedi.

“FESTİVAL’İN BİR PARÇASI OLMAK
GURUR VERİCİ”

Ahmet Ümit de Manisa’ya daha önce
de geldiğini hatırlatarak, “Bugüne kadar 26
kitabım yayımlandı ve eserlerim 37 dile
çevrildi. Polisiye ve gerilim türünde roman-
lar yazıyorum. Osmanlı döneminden bu
yana süren Mesir Festivali gibi köklü bir
geleneğin bir parçası olmak, benim için
gurur verici. Manisa’da büyük bir okur kit-
lemiz var. İlk kez 1972 yılında geldiğimde
Manisa daha kasaba havasında bir yerdi.
Şehirleri marka yapan bazı özel etkinlikler
vardır. Manisa denilince akla Mesir Ma-
cunu Festivali gelir. Bu doğru bir hamle.
Festival’in devam etmesi ve kültür-sanatla
daha da güçlendirilmesi gerektiğine inanı-
yorum” ifadelerini kullandı.

“KÜLTÜR DOLU BİR SAAT
YAŞATTIĞINIZ İÇİN 
TEŞEKKÜRLER”

Söyleşi sonunda sahneye çıkan Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekre-
teri Burak Deste de “Bu yıl 485. yılını
kutladığımız Manisa Uluslararası Mesir
Macunu Festivali’nin sloganı 'Dolu Dolu
Festival'di. Festivalimize kültür dolu bir
saat yaşattığınız ve enfes romanlarınız ve
hikayeleriniz için çok teşekkür ederiz. Sa-
yenizde çok güzel bir söyleşi yaşadık”
dedi. Haber merkezi

3. Niobe Edebiyat ve Sanat Söyleşileri’nin 

konuğu Ahmet Ümit oldu

On binlerce el şifaya uzandı!On binlerce el şifaya uzandı!

Burhan AKDEMİR

Manisalılar ve çevre illerden Manisa’ya gelen vatandaşlar, yüz yıllardır süren köklü geleneği tekrarladı. UNESCO'nun Dünya Somut Olmayan Kültürel
Miras Listesinde yer alan 485. Uluslararası Manisa Mesir Macunu Festivali tarihi Sultan Camii kubbe, şerefeleri ve çevre binaların balkonlarından 8
ton mesir macununun saçılmasıyla sona erdi. On binlerce insan şifalı mesir macunundan kapabilmek için adeta birbirini ezerek izdihama neden oldu.   
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Kentsel dönüşümde hızlı ve başarılı sonuç 
almanın yolu doğru sözleşmeden geçiyor

Depremin yine gündemin
ilk sırasına oturduğu mega-
kentte hukukçular, kentsel dö-
nüşümün hızlı ve güvenli
şekilde tamamlanabilmesi için
sürecin avukat denetiminde ve
doğru sözleşmeyle yürütülmesi
gerektiğini vurguladı.

Marmara Denizi Silivri açık-
larında meydana gelen 6,2 bü-
yüklüğündeki deprem,
İstanbul'da meydana gelebile-
cek büyük yıkımı yeniden gün-
deme getirirken kentsel
dönüşümle riskli binaların yeni-
lenmesinin önemini bir kez
daha hatırlattı. Kentsel dönü-
şüm sürecinin hukuki boyutları
konusunda AA muhabirine
açıklamada bulunan Kentsel
Dönüşüm ve Hukuk Platformu
Başkanı Prof. Dr. Gürsel Öngö-
ren, bu sürece giren ev sahiple-
rinin önce belediyeye giderek
imar durumunu öğrenmeleri,
ardından uzman kişiyle yeni bi-
nanın maliyeti üzerine hesap-
lama yapmaları gerektiğini
söyledi."Yarısı Bizden" Kam-
panyası kapsamında sunulan
100 bin lira kira yardımı, 700
bin lira hibe ve 700 bin lira
kredi desteğinin iyi değerlendi-
rilmesi gerektiğini belirten Ön-
gören, sözleşme yapılmadan
önce müteahhitle temel konu-
larda mutabakata varılmasının
ardından, bunun yazılı hale ge-
tirilmesi ve sürecin mutlaka
uzman avukat aracılığıyla yazılı
inşaat sözleşmesiyle destek-
lenmesi gerektiğini kaydetti.
Öngören, binadaki arsa payları-
nın yüzde 51'ini temsil eden
daire sahiplerinin anlaşması
durumunda dönüşümün bu an-

laşma çerçevesinde gerçekleş-
tirilebileceğini anlattı.Hak sa-
hipleri arasında anlaşmayı
kabul etmeyenler için yürütüle-
cek sürece ilişkin Öngören, şu
bilgileri paylaştı:

"Binadaki 8 daire anlaşmış
ve 2 daire bu anlaşmaya katıl-
mıyorsa bu muhalif kişilerin
daireleri belediyeler tarafından
3. kişilere satılarak yeni malikle-
rin de sözleşmeye katılmasıyla
dönüşüm gerçekleşir. Devlet,
maliklere yardımcı olarak varsa
anlaşmayanların paylarının ya
paydaşlara veya üçüncü kişi-
lere satışını organize eder, ço-
ğunluğun kararına katılmayan
arsa sahibinin payı satılıncaya
kadar satış işlemini tekrarlar.
Muhalifin payı satılmazsa bu
payı almaz. Satılıncaya kadar
satış işlemini tekrarlar ancak
kanunun ilgili maddesi gere-
ğince riskli bina yani yapı yıkıl-
mış ise arsanın maliklerine
yapılan tebligatı takip eden 30

gün içinde malikler salt çoğun-
lukla anlaşamazsa Bakanlık,
idare veya TOKİ tarafından bu
arsa acele kamulaştırmaya
konu olabilir."

Kentsel dönüşüm sürecinde
en sık karşılaşılan hukuki prob-
lemlerden birinin, çoğunluğu
sağlayan maliklerin azınlıktaki
kat maliklerine adil olmayan
şartlar dayatması olduğunu
ifade eden Öngören, bu duru-
mun mülkiyet hakkı açısından
ciddi sorunlar doğurduğunu
söyledi.

Arsa payı dağılımının da
dönüşüm sürecinde çok sayıda
davaya konu olduğunu belirten
Öngören, "Eski yapıda dikkate
alınmayan arsa payları, dönü-
şüm süreciyle birlikte büyük
sorunlara neden oluyor. Bu ne-
denle vatandaşların arsa payı
düzeltme davası açma hakkının
olduğunu bilmeleri gerekiyor."
dedi. Kat karşılığı inşaat proje-
lerinde ev sahiplerinin, müteah-

hit tarafından sunulan sözleş-
meyi çoğu zaman okumadan
veya tartışmadan imzaladıkla-
rına dikkati çeken Öngören,
şunları söyledi:

"Müteahhit tarafından arsa
sahiplerine sunulan sözleşme-
lerin müteahhidi koruyacak şe-
kilde ve pek çok konuda arsa
sahiplerinin aleyhinde düzen-
lendiğini de görüyoruz. 

Özellikle inşaat ruhsatının
kaç ayda alınacağı, inşaatın
kaç ayda bitirileceği yazılma-
dan sözleşme yapılması ha-
linde arsa sahiplerinin
müteahhidi inşaatı bir an önce
bitirme konusunda zorlama
olanağı ortadan kalkmaktadır.
Halbuki bunlar yapılmış ve ek
olarak inşaat belirtilen sürede
bitirilemezse müteahhidin aylık
rayiç kiranın iki katı oranında
ceza ödeyeceği yazılmışsa bu
inşaatın baştan konuşulan sü-
rede bitmesi kolaylaşır."

Öngören, kat karşılığı inşaat

sözleşmesinde yüklenicinin ge-
reği gibi yapmadığı işlerden do-
layı sözleşmede belirtilenden
fazla tazminat ödenebileceğini
belirtti.

"inşAAtın yArım 
KAlmAsı DurumunDA

müteAhhiDe verilen
pArAlAr ile DAireler 

geri AlınABilir"
Sözleşmenin feshinin talep

edilmesi durumunda inşaatın
tamamlanma oranının sözleş-
menin ileriye veya geriye dönük
feshedilmesinde belirleyici rol
oynadığına dikkati çeken Ön-
gören, ev sahiplerinin bu du-
rumda müteahhide dava
açabileceklerini belirtti.

Öngören, müteahhidin söz-
leşme kapsamında yükümlü-
lüklerini yerine getirmemesi
durumunda izlenebilecek yolları
şöyle açıkladı:

"Öncelikle bir dava açarak
inşaat konusunda halihazır du-
rumu tespit etmek gerekir. Son-
rasında eğer inşaat gecikmişse
gecikmeden dolayı kira bedel-
leri istenir. 

İnşaat, sözleşmedeki özel-
liklere uygun malzeme ile yapıl-
mamışsa tazminat davası
açılabilir. Müteahhit taşınma
veya kira parasını ödememişse
icra takibi yapılır.

Eğer imar planına veya in-
şaat projesine aykırılık varsa in-
şaat sözleşmesi iptal edilir veya
ortaya çıkan zarar müteahhide
tazmin ettirilebilir. 

İnşaatın yarım kalması duru-
munda inşaat sözleşmesinin
feshi davası açılır ve müteah-
hide verilen paralar ile daireler
geri alınabilir."

Kentsel dönüşümde en
fazla açılan dava türünün arsa
paylarının düzeltilmesi davası
olduğunu belirten Öngören, bu
davanın yalnızca arsa payı ha-
talı yazılan bağımsız bölüm ma-
likine karşı değil binadaki bütün
bağımsız bölüm sahiplerine
karşı açıldığını ifade etti. Öngö-
ren, davada herhangi bir
zaman aşımı süresinin bulun-
madığını ve kat mülkiyeti ya da
kat irtifakı sona erene kadar
dava açılabileceğini kaydetti.

Avukat Oğuz Yavuz da ev
sahiplerinin başarılı bir kentsel
dönüşüm için sürecin başın-
dan sonuna kadar hukuki des-
tek almaları gerektiğini
vurgulayarak, "İnşaat yapım
sürecinde karşılaşılabilecek
sayısız sorun var. Bu sorunlara
önlem alacak şekilde söz-
leşme hazırlanması, yalnızca
avukat değil mimar ve mühen-
dislerden de destek alınma-
sıyla mümkün. Arsa
sahiplerinin aralarında orga-
nize olarak uzmanlardan des-
tek alması, sürecin çok daha
güvenli ilerlemesine yardımcı
olur." diye konuştu.

Dönüşüm sonrası konut
tesliminde yaşanabilecek ge-
cikmelere karşı teslim süreleri-
nin net şekilde belirlenmesini,
aksi halde ağır cezai şartların
konulmasını tavsiye ettiklerini
söyleyen Yavuz, arsa sahibinin
güvence olarak inşaat tamam-
lanmadan müteahhide tüm
alacaklarını vermemesi gerek-
tiğini, bunlara rağmen ge-
cikme halinde müteahhide
dava açılabileceğini anlattı.
AA

ABD Başkanı Donald
Trump'ın "kurtuluş günü"
olarak nitelendirdiği 2 Ni-
san'dan bu yana Brent
petrol yüzde 10,5 düşe-
rek yaklaşık 7,8 dolar,
WTI ham petrol ise yüzde
10,7 azalarak yaklaşık 7,6
dolar değer kaybetti.

ABD Başkanı Donald
Trump'ın açıkladığı yeni
gümrük tarifelerinin küre-
sel petrol talebine ilişkin
endişeleri artırmasıyla
sert düşüş yaşayan petrol
fiyatlarının, Türkiye gibi
enerji ithalatçısı ekonomi-
ler için avantaj yaratması
bekleniyor.

Washington'un 2 Ni-
san'da birçok ticaret or-
tağından ithal edilen
ürünlere en az yüzde 10
ek vergi uygulayacağını
açıklaması, küresel ticaret
savaşlarının derinleşeceği
endişelerini beraberinde
getirdi.

Söz konusu açıklama,
petrol piyasalarında aşağı
yönlü baskı oluştururken,
Brent petrolün varil fiyatı
aynı hafta içerisinde
yüzde 9,1 değer kaybe-
derek 65,74 dolara geri-
ledi ve Ağustos 2021'den
bu yana kaydedilen en

düşük haftalık kapanışı
kaydetti. Aynı dönemde
Batı Teksas türü (WTI)
ham petrolün varil fiyatı
da yüzde 9,8 düşüşle
62,10 dolara
geriledi.Trump'ın tarifele-
rine karşılık Çin'den gelen
misilleme adımlarının ar-
dından 9 Nisan'da Brent
petrol 58,22 dolara kadar
gerileyerek Şubat
2021'den bu yana en
düşük seviyeyi test etti.
Aynı gün, ABD yönetimi-
nin bazı ülkeler için ek
vergileri 90 gün süreyle
askıya alacağını duyur-
masıyla Brent petrolün
varil fiyatı yüzde 6,7 ar-
tışla 65,47 dolara yük-
selse de haftayı yüzde
2,2 kayıpla 64,26 dolar-
dan tamamladı.

Böylece Brent petrol,
yaklaşık 4 yılın ardından
ilk kez haftayı 65 doların
altında kapatmış oldu.
WTI ham petrolün varil fi-
yatı da haftayı yüzde 1,8
düşüşle 60,97 dolardan
kapattı.

Trump'ın İran'a yönelik
yaptırımların eksiksiz uy-
gulanacağına ilişkin açık-
lamalarının ardından
artan arz endişeleriyle bir

sonraki haftayı yüzde 4,2
artışla 66,96 dolardan ta-
mamlayan Brent petrol,
İran ile müzakerelerin
olumlu seyrettiğine ilişkin
haber akışı ve ABD-Çin
ticaret anlaşmazlığının
devam etmesinin küresel
talebi zayıflayacağı endi-
şeleriyle, 21 Nisan ile
başlayan hafta yüzde 1,6
düşerek 65,87 dolara ge-
riledi. WTI ham petrol
aynı dönemde yüzde 1,2
azalarak 62,93 dolara
indi.       

Böylece Donald
Trump'ın "kurtuluş günü"
olarak nitelendirdiği 2 Ni-
san'dan bu yana Brent
petrol yüzde 10,5 düşe-
rek yaklaşık 7,8 dolar,
WTI ham petrol ise yüzde
10,7 azalarak yaklaşık 7,6
dolar değer kaybetti.

Viyana Enerji Araştır-
maları Enstitüsü Başkanı
Fereydoun Barkeshli, AA
muhabirine yaptığı değer-
lendirmede, söz konusu
fiyat düşüşlerinin Türkiye
gibi net enerji ithalatçısı
ülkeler açısından önemli
fırsatlar sunduğunu be-
lirtti.

Barkeshli, "Petrol fi-
yatlarındaki gerileme Tür-
kiye'nin enerji faturasını
hafifletebilir. Ancak
Trump'ın getirdiği tarifeler
sebebiyle yaşanabilecek
küresel ekonomik yavaş-
lama ülkenin büyüme
beklentilerini olumsuz et-
kileyebilir." dedi.

Trump'ın Çin ile baş-
lattığı ticaret savaşının
küresel düzlemde yeni bir

ekonomik düzenin haber-
cisi olduğunu söyleyen
Barkeshli, Türkiye'nin
mevcut durumda "görece
güvende" olduğunu ifade
ederek, "Uzun vadede
bölgesel ekonomik iş bir-
liklerini önem kazanaca-
ğını düşünüyorum.

Bu süreçte Avras-
ya'da yeni serbest ticaret
bölgelerinin kurulması,
dolardan uzaklaşma eği-
limleri ve bölgesel para
mekanizmalarının gelişimi
gibi konular gündeme ge-
lebilir." değerlendirme-
sinde bulundu.

Uluslararası veri anali-
tik şirketi Kpler'in Kıdemli
Petrol Uzmanı Homayoun
Falakshahi de fiyatlardaki
düşüşün arkasında ya-
vaşlayan küresel büyüme
beklentilerinin yattığını
anlatarak, "ABD için bü-
yüme tahminimizi yüzde
2'den yüzde 0,8'e düşür-
dük. Bu nedenle Brent
petrol için 12 aylık orta-
lama fiyat tahminimizi
varil başına 71 dolardan
66 dolara revize ettik."
bilgisini paylaştı.

Falakshahi, Türki-
ye’nin yılbaşından bu
yana günlük ortalama 58
bin varil ham petrol ithal
ettiğini belirterek, "Petrol
fiyatlarındaki bu düşüş,
Türkiye gibi ülkelerin top-
lam enerji maliyetlerini
azaltıyor. 

Bunun yanı sıra dola-
rın küresel ölçekte zayıf-
laması da maliyetleri
düşüren bir diğer unsur
olarak karşımıza çıkıyor.

Ancak Türk lirasının dolar
karşısında değer kaybet-
mesi, kur avantajını
büyük ölçüde ortadan
kaldırıyor." diye konuştu.

ABD ve Türkiye ara-
sındaki ticaret açığının
2024'te bir önceki yıla
göre yüzde 62,7 artarak
yaklaşık 1,5 milyar dolara
ulaştığını dikkati çeken
Falakshahi, Trump'ın tari-
felere ilişkin 90 günlük er-
teleme kararının, iki ülke
arasında yeni ticaret ko-
şullarının müzakere edil-
mesine fırsat
sağlayabileceğini belirtti.

KAyA petrolü 
üzerinDeKi 

BAsKı Artıyor
Falakshahi, Trump'ın

gümrük tarifeleri nede-
niyle küresel ekonomik
büyüme hız kaybederken,
petrol ürünlerine olan ta-
lebin de zayıflamaya
devam ettiğine işaret
ederek, "Petrol ürünlerine
yönelik talep artışı tahmi-
nimizi günlük 750 bin va-
rilden 500 bin varile
çektik.

Bu revizyon özellikle
ABD ve Çin’de dizel ve
nafta kullanımındaki dü-
şüşten kaynaklıyor." ifa-
delerini kullandı.

Petrol fiyatlarının mev-
cut seviyelerde kalması-
nın, ABD'de kaya petrolü
üretimini baskılayacağına
değinen Falakshahi, "Yeni
petrol kuyularının kazanç
sağlamaya başlaması için
gereken minimum ham
petrol fiyatı WTI bazında
yaklaşık 65 dolar. Kısa

vadede üretimde belirgin
bir düşüş beklenmese
de, fiyatların 60 dolar ci-
varında kalması halinde

üretimde yıl sonuna
kadar günlük 300 bin va-
rillik azalma görebiliriz."
dedi. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

28 Nisan 2025 PazartesiSayı: 6068

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Petrol fiyatlarındaki gerilemenin Türkiye'nin
enerji faturasını hafifleteceği öngörülüyor

Petrol fiyatlarındaki gerilemenin Türkiye'nin
enerji faturasını hafifleteceği öngörülüyor
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Maddi güvenliğinizi sağlamlaştırma ve kazançlarınızı
güçlendirme adına önemli bir fırsat bulabilirsiniz. Bu
dönemde, gelir kaynaklarınızı gözden geçirerek
daha istikrarlı bir mali yapı oluşturabilir.

Hayatınıza taze bir başlangıç yapmak için mükem-
mel bir gün olabilir. Kendinizle ilgili önemli karar-
lar alabilir, sınırlarınızı yeniden çizerek daha net bir
yön belirleyebilirsiniz. 

İçsel gücünüzü sorgulamak isteyebilirsiniz, fakat duy-
gusal olarak kaybolmuş hissetmemeye dikkat edin.
Geçmişten gelen bazı korkularınız ya da bilinçaltı
korkularınız gündeme gelebilir.

Yeni insanlarla tanışabilir ve destekleyecek iş birlik-
leri kurabilirsiniz. Geçmişteki hayal kırıklıklarını ge-
ride bırakıp, size fayda sağlayacak insanlarla vakit
geçirmek uzun vadede hayatınıza katkı sunabilir.

İş hayatınızda yeni fırsatlar ve kariyer hedeflerinizi
netleştirme şansı elde ediyorsunuz. Yaptıklarınızın
daha görünür olacağı, başarılarınızın takdir edile-
ceği bir döneme giriyorsunuz.

Hayatınıza daha geniş bir bakış açısı kazandıra-
cak bir döneme giriyorsunuz. Eğitim, yurtdışı
bağlantıları ve hukuki konularda ilerlemek için
somut adımlar atma fırsatınız olacak. 

Maddi kaynaklar ve finansal yönetimle ilgili önemli
değişiklikler yapma fırsatları ortaya çıkıyor. Ortak gelir-
ler, borçlar veya miras gibi konularda düzenlemeler
yaparak uzun vadeli güvence sağlayabilirsiniz. 

İlişkilerde yeni başlangıçlar yapma ve uzun süre-
dir çözülmeyen meseleleri ele alma fırsatı doğu-
yor. Duygusal açıklık ve karşılıklı güven ile daha
sağlam temeller atılabilir. 

Bu dönem, iş hayatınızda düzenlemeler yaparak verim-
liliğinizi artırmanıza olanak tanıyacak. Sağlık konusunda
farkındalığınız artacak ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını
benimsemek için motive olacaksınız. 

Yaratıcı projelere ve kişisel zevklere odaklanarak eğ-
lenceli ve özgür bir dönemi başlatabilirsiniz. Hobiler
ve sanatsal faaliyetlerle daha fazla vakit geçirmek,
içsel dengenizi güçlendirebilir. 

Aile içindeki ilişkileri güçlendirerek daha güvenli ve
huzurlu bir ortam yaratabilirsiniz. Geçmişteki duygusal
yüklerden arınarak, hem fiziksel hem de duygusal an-
lamda denge sağlayabilirsiniz.

Bu dönemde zihinsel aktivitelerinizi ve iletişiminizi şe-
killendirme fırsatı bulacaksınız. Yaratıcı fikirlerinizi so-
mutlaştırmak ve yeni projelere başlamak için iyi bir
zaman. İletişimde daha etkili olabilir.

"Gladyatörler kenti" Stratonikeia'da 
2 bin yıl öncesine ait girlandlı lahit bulundu

MuğlA'NIN Yatağan ilçesindeki Stratonikeia
Antik Kenti'nde yürütülen kazı çalışmalarında 2 bin
yıl öncesine ait girlandlı lahit gün yüzüne çıkarıldı.

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer
alan, "Gladyatörler kenti" olarak bilinmesinin yanı
sıra dünyanın en büyük mermer kentleri arasında
gösterilen Stratonikeia'da, 1977'de başlayan kazı
çalışmaları yıl boyunca devam ediyor.

Helenistik, Roma ve Bizans'ın yanı sıra Menteşe
Beyliği, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemleri için de
önem taşıyan antik kentte, yeni eserler gün yüzüne
çıkarılıyor, buradaki tarihi yapılar restore ediliyor.

Stratonikeia ve Lagina Kazı Heyeti Başkanı Prof.
Dr. Bilal Söğüt, AA muhabirine, Karia bölgesinin en
önemli kentlerinden biri olan tarihi alanda antik dö-
nemlerden bugüne gelen farklı yapılarda arkeolojik
kazı, restorasyon ve çizim çalışması yürüttüklerini
söyledi. Çalışmaların geçen yıldan itibaren Gele-
ceğe Miras Projesi kapsamında yürütüldüğünü be-
lirten Söğüt, "Bu projelerden birisi de Agora'da
(etrafında kamu binalarının bulunduğu şehirle ilgili
politik, dini, ticari her türlü faaliyetin gerçekleştiği
yapı) yürüttüğümüz kazılar. Agorada Geç Antik Çağ
Dönemini kazıyoruz. Bu alanda yürüttüğümüz kazı-
lar sırasında daha önce Nekropol'den (kentin me-
zarlığı) alınıp buraya getirilmiş ve 2 bin yıl öncesine
ait girlandlı (meyve, çiçek ve yapraklardan oluşan
çelenk) bir lahit bulduk." dedi.

Söğüt, lahdin antik kentin lahit koleksiyonu içe-
resinde en güzel örneği oluşturduğuna dikkati çe-
kerek, antik dönemde kentte lahitlerin üretildiğini
hatta başka yerlere gittiğine dair bilgiler olduğunu
vurguladı.

Lahdin köşelerinde koç başları, orta bölmele-
rinde eroslar, (antik dönemde aşk tanrısı, çocuk
şeklinde betimleniyor) ve boğa başları bulunduğuna
değinen Söğüt, "Bu lahit, girland betimlemeli ör-
nekler içerisinde hem figür çeşitliliği hem de tarihini
daha net belirleyebildiğimiz en iyi örneklerden biri-
sini oluşturuyor. Özellikle biz Stratonikeia'da yaptı-
ğımız çalışmalarda buranın en güzel lahit teknesine
sahip olmuş durumdayız." diye konuştu.

Söğüt, lahdin etrafında bulunan figürlerin hala
çok canlı olduğunu vurgulayarak, sözlerine şöyle
devam etti:

"Yaklaşık 2 bin yıl öncesinin zenginliğini, ihtişa-
mını, gösterişliliğinin hepsini burada görmek müm-
kün. Bitkiler, özellikle girlandlar çok güzel ve böyle
dolu dolu canlı işlenmiş. Köşelerinde koç başları,
etrafından kozalak, asma ve zeytin yaprakları,
üzüm, nar ve haşhaş gibi meyveler betimlenmiş du-
rumda. Köşelerinde bulunan koç başlarına baktığı-
nızda bile o dönemin zenginliğini ve ihtişamını
anlamanız mümkün. Dar kenarlar ve orta kısımla-
rında bulunan boğa başları, tüm figürleri tamamla-
yan detaylardan bazıları. Bölgede kazı çalışması
devam ediyor. Her kazma bizim için yeni umut, yeni
eser ve güzel sonuçlar olabilir."

Söğüt, gün yüzüne çıkarılan lahdin antik kentte,
diğer benzer lahitlerin bulunduğu alanda sergilene-
ceğini ve kente gelen ziyaretçilerin görebileceğini
ifade etti.

Kentte yapılan kazı çalışmalarında her yıl önemli
verilere ulaştıklarını anlatan Söğüt, Stratonikeia'nın
yaşayan bir arkeoloji kenti olduğunu sözlerine ek-
ledi. AA

YuNuSeMre Kay-
makamlığı AB Proje Ofisi
Yürütücülüğünde İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü, İlçe
Sağlık Müdürlüğü ve İlçe
Tarım ve Orman Müdür-
lüğü işbirliğinde hazırlanan
"Çocuk bizim, gıda bizim,
gelecek bizim" projesi,
lansman toplantısı ile baş-
ladı.

MANİSA Valiliği Plane-
taryum ve Bilim Evi'nde
gerçekleştirilen lansman
toplantısına Yunusemre
Kaymakamı Atilla Kantay
ve eşi Müjgan Kantay, Yu-
nusemre İlçe Milli Eğitim
Müdürü Yıldıray Demirtaş,
Yunusemre İlçe Sağlık
Müdürü Süleyman So-

uksu, Yunusemre İlçe
Tarım ve Orman Müdürü
Bülent Güleç, öğretmenler
ve öğrenci velileri katıldı. 

Toplantıda açılış ko-
nuşması yapan Yunu-
semre İlçe Milli Eğitim
Müdürü Yıldıray Demirtaş,
bu projenin ilçedeki ana-
okulu ve ilkokul öğrencile-
rinin sağlıklı ve bilinçli
beslenme alışkanlıkları ka-
zanmalarını sağlamak
amacıyla tasarlandığını
vurgulayarak, projenin
temel hedefinin, çocuklara
erken yaşta sağlıklı gıdala-
rın önemi, besin değerleri
ve sürdürülebilir beslenme
konularında farkındalık ka-
zandırmak olduğunu kay-

detti. Projeyle, öğretmen-
ler ve okul yöneticilerinin
bu konuda bilinçlenmeleri
ve eğitim süreçlerine sağ-
lıklı beslenme yaklaşımla-
rını entegre etmelerinin
teşvik edileceğini kayde-
den İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Demirtaş,
çocuklarımız dünyaya gel-
dikçe ve bu çocuklara
beslenmesi devam ettikçe
bu proje öneminin devam
edeceğini anlattı. 

Demirtaş, "Geçen
hafta Cumhurbaşkanımız
Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan ülkemizin şu anda ço-
cuklarla ilgili yani yeni
doğanlar ile ilgili bir sü-
reçte geriye doğru gitme-

ler var kaygılarımız var nü-
fusumuzun savaştan daha
tehlikeli, onun için biz hem
neslimizin üremesini
devam etmesini istiyoruz."
dedi. 

Lansman açılış top-
lantısı ardından İlçe Sağlık
Müdürlüğü'nden Aile He-
kimliği Uzm. Dr. İclal Esen
Toroman, çocukların bü-
yüme ve gelişmesinde ye-
terli ve dengeli beslenme
konusunda videolar ile
sunum yaparak katılımcı-
ları bilgilendirdi. 

Diyetisyen Hatice Nur
Ege ise çocukların sağ-
lıklı, geleneksel ve doğal
beslenmelerine yönelik
yaptığı konuşmasında
'Çocuklukta beslenme
alışkanlıklarının temeli',
'Sınıf içi davranışların et-
kisi' ve 'Gerçek örnekler
ve öğretmen destekli ba-
şarılar' konularında bilgi-
ler aktardı.  Projeye katkı
çağrısında bulunan Yunu-
semre Kaymakamı Atilla
Kantay ise, "Bu proje
kapsamında, yerel ve ge-
leneksel tarım ürünlerinin
tanıtılması, ata tohumları-
nın kullanımının teşvik

edilmesi ve sağlıklı gıda-
ların tercihine yönelik ça-
lışmalar yürütülecektir.
Böylece çocukların fizik-
sel ve zihinsel gelişimle-
rine katkı sağlanırken,
toplumda uzun vadeli bir
sağlıklı beslenme kültürü-
nün oluşturulması ve ge-
lecek nesillere örnek
olunması hedeflenmekte-
dir. Yerel üreticilerin sağ-
lıklı gıda üretimine
yönlendirilmesi, okullarda
sağlıklı gıda tüketiminin
yaygınlaştırılması ve sür-
dürülebilir bir beslenme
anlayışının toplumda kök
salması amacıyla temel
bir adım niteliği taşıyan
proje, ilçedeki ilgili kamu
kurumlarının iş birliğiyle
hayata geçirilecektir. Ço-
cukların sağlıklı beslenme
alışkanlıkları edinmesini
desteklerken, öğretmen-
ler ve veliler için de bilin-
çlendirme çalışmaları
içeren bu proje, toplum
genelinde beslenme bilin-
cinin artırılmasını ve sağ-
lıklı bir yaşam tarzının
benimsenmesini amaçla-
maktadır." diye konuştu.
İHA

Çocuklar sağlıklı ve bilinçli
beslenmeyi öğrenecek  

Çocuklar sağlıklı ve bilinçli
beslenmeyi öğrenecek  

MANİSA’NIN Demirci
ilçesini ziyaret eden Tur-
gay Başyayla ilçede tanı-
tım çekimleri yaptı.   

'Turgay Başyayla İle
Lezzetli Tavsiye' program
ekibi Demirci’nin yöresel
lezzetlerini ve kültürel de-
ğerlerini tanıtmak için
program çekimi yaptı. 

Sanatçı Turgay Baş-
yayla program çekimleri
öncesinde Demirci Bele-
diye Başkanı Erkan Ka-
ra’yı makamında ziyaret
etti. Başkan Erkan Kara il-
çeyi ziyaretinden dolayı
sanatçı Turgay Başyay-
la’ya teşekkür ederek halı
hediye etti. 

Sarıçayır Doğa Aktivi-
teleri ve Milli Bilinç Kamp
Merkezi alanında sanatçı
Turgay Başyayla ve prog-
ram ekibi tarafından ilçe-
nin yöresel yemekleri, el
sanatlarının çekimi yapılır-
ken, yöresel halk oyunları
ekibi de gösteri sundu.
İHA

Sanatçı Turgay Başyayla Demirci’de
tanıtım çekimi yaptı   

MANİSA'NIN Şehza-
deler ilçesindeki Akşem-
seddin Ortaokulu’nda,
Türkçe öğretmeni Halil
Kuru'nun rehberliğinde 6.

sınıf öğrencilerine yönelik
'Öz Değerlerim' Projesi,
üç ay süren çalışmanın ar-
dından başarıyla tamam-
landı. Öğrencilerin milli ve

manevi değerlerle buluş-
tuğu proje, büyük ilgi
uyandırdı.   

Proje kapsamında ilk
olarak okul bahçe duvar-
larında çizim ve boyama
etkinliği gerçekleştirilirken,
duvarlar, rengârenk boya-
larla süslendi. Duvarların
üzerlerine atasözleri, ne-
zaket içeren anlamlı sözler
yazılırken, bu sayede öğ-
renciler, her gün değerli
sözlerle karşılaşarak kav-
ramları benimseme fırsatı

buldu. 
Projenin bir diğer

önemli ayağında ise okul
çapında bir gazete çalış-
ması hayata geçirildi. Öğ-
rencilere dağıtılan
gazetede Türk masalları,
destanları ve halk hikâye-
lerinde yer alan kahra-
manlara yer verildi.
Kültürel mirası tanıtan içe-
rikler, öğrencilerin ilgisini
çekerken öğrenmeyi sınıf
dışına çıkararak daha eğ-
lenceli hale getirdi. 

Kostüm tasarımı ve ti-
yatro etkinlikleri de proje-
nin unutulmaz anlarından
oldu. Öğrenciler, Orta As-
ya’dan Osmanlı Devle-
ti'ne, Kurtuluş
Savaşı’ndan Cumhuriyet’e
kadar Türk tarihinin farklı
dönemlerinden önemli
şahsiyetlerin kostümlerini
giyerek mini tiyatrolar ve
yarışmalar düzenledi. Ha-
zırlanan sınıf içi ve sınıf
dışı sunumlar büyük be-
ğeni topladı. İHA

Akşemseddin Ortaokulu'nda 'Öz değerlerim'
Projesi tamamlandı   
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Cansu MERİÇ

Didem ALTINAY

UnesCO tarafından tescil-
lenen Kula-Salihli Jeoparkı,

hafta sonu boyunca üniversite-
lerin düzenlediği geziler ve tur-
lar sayesinde binlerce doğa ve
bilim meraklısını ağırladı. Böl-

geyi ziyaret edenler, jeoparkın
eşsiz jeolojik oluşumlarını ve ta-
rihi zenginliklerini yakından
görme fırsatı buldu.

Özellikle büyük şehirlerden
gelen öğrenci grupları, volkanik
koniler, bazalt sütunları ve peri
bacaları gibi dikkat çeken alan-
larda incelemelerde bulundu.
Jeoloji ve coğrafya bölümlerin-
den akademisyenlerin rehberli-
ğinde gerçekleşen gezilerde,
öğrencilere bölgenin milyon-

larca yıllık jeolojik geçmişi hak-
kında detaylı bilgiler aktarıldı.

Bölge TUrizMine 
KaTKı sağlıYOr

Jeopark yetkilileri, hafta
sonu yaşanan yoğun ilgiden
dolayı memnuniyetlerini dile
getirirken, bu ilginin bölge tu-
rizmine önemli katkılar sağla-

dığını belirtti.
Ziyaretçi memnuniyetini

en üst seviyede tutmak için
çalışmaların aralıksız sürdü-
ğünü ifade eden yetkililer, jeo-
parkın her geçen gün doğa
turizmi ve bilimsel araştırmalar
açısından daha fazla ilgi gör-
düğünü vurguladı.

UNESCO tescilli Kula-Salihli Jeoparkı
ziyaretçi akınına uğradı 
UNESCO tescilli Kula-Salihli Jeoparkı
ziyaretçi akınına uğradı 

Manisa'da Yeşilay çömlek 
atölyesi etkinliği düzenledi

YeşilaY Manisa Şubesi, gönüllüler ve üniversite öğrenci-
lerine yönelik çömlek atölyesi etkinliği gerçekleştirdi.

Yeşil Kitap Kahve'deki etkinlikte katılımcılar, çömlek ustası
Sinan Pakel'in rehberliğinde geleneksel çömlek yapımını de-
neyimledi.

Yeşilay Şube Başkanı Barış Kamiloğlu, yaptığı açıklamada,
gençlerin sanata yönelmesini teşvik ettiklerini belirterek, bu
amaçla yıl boyunca benzer etkinlikler düzenlemeye devam
edeceklerini ifade etti.

Kamiloğlu, etkinliğin sonunda katkılarından dolayı Sinan
Pakel'e çeşitli hediyeler takdim etti. aa

Manisa'nın Demirci ilçe-
sinde eğitim veren Necip Fazıl
Kısakürek Fen Lisesi, Türkiye
Zeka Oyunları Şampiyona-
sı'nda büyük bir başarıya imza
atarak Türkiye Finallerine katıl-
maya hak kazandı.

TÜBİTAK ve Türkiye Zeka
Vakfı tarafından düzenlenen
2024-2025 Türkiye Okullar
Arası Zeka Oyunları Şampiyo-
nası'nda yarışan "Zeka Küpü"
takımı, Takım Belirleme Sınavı,
İl Finalleri Sınavı ve Bölge Final-
leri Sınavı olmak üzere üç aşa-
mayı başarıyla geçerek dikkat
çekti. Bölge Finalleri’nde 19
okul arasından 3. olan takım,
Türkiye genelinde ise 132 okul
arasında 11. sırada yer aldı.

Hatice Ecrin Yıldırım, Ece
Özcan, Nazlı Özcan, Mehmet
Dilşeker, Mehmet Eymen Kö-

mürcü ve Hüseyin Yurtse-
ven’den oluşan 6 kişilik takım,
danışman öğretmenleri Seher
Yaka rehberliğinde Türkiye Fi-
nalleri için çalışmalarını sürdü-
rüyor.

Demirci Belediye Başkanı
Erkan Kara da öğrencilerin ba-
şarısını kutlayarak, "Eğitim
kenti Demirci’mizin evlatları her

alanda ilçemize gurur yaşat-
maya devam ediyor. Türkiye Fi-
nallerine katılmaya hak
kazanan Necip Fazıl Kısakürek
Fen Lisesi öğrencilerimizi ve
öğretmenlerini tebrik ediyorum.
Öğrencilerimizin ODTÜ’de ya-
pılacak finallerde ilimizi ve ilçe-
mizi temsil edecek olmaları
gurur verici. İlçemizde eğitim

kalitesini daha da yükseltmek
için çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz. Çok yakında Bilim Demirci
projemizle öğrencilerimize yeni
imkanlar sunacağız," dedi.

Türkiye Zeka Oyunları Şam-
piyonası Finalleri, 2-3 Mayıs
2025 tarihlerinde Orta Doğu
Teknik Üniversitesinde (ODTÜ)
gerçekleştirilecek.

Necip Fazıl Kısakürek Fen Lisesi
Türkiye finaline yükseldi
Necip Fazıl Kısakürek Fen Lisesi
Türkiye finaline yükseldi
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tıp Fakültesi Enfeksiyon
Hastalıkları ve Klinik Mikrobi-
yoloji Anabilim Dalı Başkanı
Doç. Dr. Nevin İnce, ülke-
mizde bazı ithal vakaların hala
görülebildiğine dikkat çekerek
sıtmanın tedavi edilmediğinde
ciddi ve hatta ölümcül sonuç-
lara yol açabileceğini söyledi.  

Doç. Dr. Nevin İnce; sıt-
manın, sivrisinek ısırığıyla bu-
laşan bir hastalık olduğu
bilgisini verdi. En yaygın ola-
rak Anofel türü dişi sivrisinek-
ler aracılığıyla insanlara
bulaştığını ifade eden İnce,
"Sıtma özellikle tropikal ve
subtropikal bölgelerde (Afrika,
Güney Asya, Güney Amerika)
yaygındır. Hastalar sıklıkla
yüksek ateş, titreme, terleme,
baş ağrısı, kas ağrıları, bulantı,
kusma, halsizlik vb. belirtiler
ile başvururlar. Belirtiler genel-
likle enfekte sivrisinek ısırığın-
dan birkaç gün ila birkaç hafta
sonra başlar" dedi.  

"en yaygın bulaşma 
şeklİ, sİvrİsİnek 

ısırığı" 
Sıtma hastalığının en yay-

gın bulaşma şeklinin sivrisinek
ısırığı olduğu yineleyen Nevin
İnce, enfekte kanın nakli ya da
steril olmayan iğnelerin kulla-
nımı ve nadir de olsa sıtmalı
bir annenin doğum sırasında
paraziti bebeğe geçirme riski
olduğunu kaydetti. Sıtmanın
belirtilerinin, genellikle enfekte
sivrisinek ısırığından 7-30 gün

sonra ortaya çıktığını söyleyen
İnce, "Belirtiler arasında ateş,
titreme ve üşüme atakları, ter-
leme, baş ağrısı, kas ve eklem
ağrıları, yorgunluk, halsizlik,
bulantı, kusma, ishal, arın ağ-
rısı, kansızlık, sarılık, nöbetler
vardır" ifadelerini kullandı.  

"erken tanı hayat 
kurtarıcıdır" 

Tıp Fakültesi Enfeksiyon
Hastalıkları ve Klinik Mikrobi-
yoloji Anabilim Dalı Başkanı
Doç. Dr. Nevin İnce, "Son haf-
talarda sıtmanın yaygın ol-
duğu bir bölgeye (Afrika,
Güneydoğu Asya, Orta ve
Güney Amerika gibi) seyahat
edilmişse, yüksek ateş, tit-
reme ve halsizlik belirtileriniz
varsa, ateşle birlikte şiddetli
baş ağrısı, bilinç değişikliği,
nöbet, nefes darlığı ya da sü-
rekli kusma varsa, tedaviye
rağmen belirtiler devam ediyor
ya da kötüleşiyorsa mutlaka
bir doktora başvurulmalıdır.
Erken tanı hayat kurtarıcıdır.
Bu nedenle sıtmanın yaygın
olduğu bölgelere seyahat
eden kişilerin, dönüş sonrası
herhangi bir hastalık belirtisi
gösterdiklerinde gecikmeden
doktora başvurmaları çok
önemlidir" şeklinde konuştu.  

"en rİsklİ gruplar" 
Sıtmanın (malarya), tedavi

edilmediğinde ciddi ve hatta
ölümcül sonuçlara yol açabi-
len bir hastalık olduğunun al-
tını çizen Doç. Dr. Nevin İnce,

"Tedavi edilmediği takdirde
parazitler kırmızı kan hücrele-
rini tahrip eder. Bu da ciddi
düzeyde kansızlığa yol açar.
Anemi; halsizlik, baş dönmesi,
nefes darlığı gibi semptomlara
neden olabilir. Özellikle Plas-
modium falciparum türünün
neden olduğu durumda, para-
zitler beyin damarlarını tıkaya-
rak ensefalopatiye yol açabilir.
Bu, nöbetler, bilinç kaybı, ko-
maya girme ve ölümle sonuç-
lanabilir. Karaciğer ve dalak
büyümesi, karaciğer yetmez-
liği, akut böbrek yetmezliği
neden olabilir. Akciğerlerde
sıvı birikimi (pulmoner ödem)
gelişebilir. Bu durum, ciddi so-
lunum sıkıntısına yol açar.
Özellikle hamilelerde ve ço-
cuklarda ciddi kan şekeri dü-
şüklüğü görülebilir. Şuur kaybı
ve nöbetlerle seyredebilir. Ha-
milelerde düşük, erken
doğum, düşük doğum ağırlığı,
anne ölüm riski gelişebilir. Te-
davi edilmediği takdirde özel-
likle Plasmodium falciparum
kaynaklı sıtma hızla ilerleyerek
ölüme neden olabilir. En riskli
gruplar; çocuklar, hamile ka-
dınlar ve bağışıklığı zayıf bi-
reylerdir" ifadelerine yer verdi.   

"ülkemİzde bazı 
İthal vakalar hala

görülmektedİr"  
Sıtmanın, Türkiye'de geç-

mişte daha yaygın olmakla bir-
likte, günümüzde nadir
görülen bir hastalık olduğu bil-

gisini paylaşan Doç. Dr. İnce,
"Özellikle 2000'li yıllardan iti-
baren alınan sağlık önlemleri,
vektör kontrol programları ve
ilaç tedavileri sayesinde sıt-
manın yerli bulaşı büyük
oranda kontrol altına alınmıştır.
Ülkemizde sıtma, geçmişte en
çok Güneydoğu Anadolu Böl-
gesi (özellikle Şanlıurfa, Mar-
din, Diyarbakır) ve Çukurova
gibi sıcak ve nemli bölgelerde
görülüyordu. Türkiye'de yerli
sıtma vakaları neredeyse ta-
mamen ortadan kalkmıştır.
Ancak bazı ithal vakalar hala
görülmektedir. İthal vakalar
genellikle Afrika, Güney Asya
veya Orta Doğu ülkelerinden
gelen işçiler ya da seyahat
eden kişilerde rastlanabilir"
dedi.  

İklim, sivrisinek varlığı, ye-
tersiz sağlık hizmetleri, göç ve
seyahat, su birikintileri ve çev-
resel şartların sıtmanın yayıl-
masına neden olan faktörler
arasında sıralayan Doç. Dr.
İnce, "Sıtmadan korunmak
için geliştirilen aşılar mevcut-
tur, ancak henüz tüm dünyada
yaygın şekilde kullanılmaya
başlanmamıştır. Son yıllarda
sıtma aşısı konusunda önemli
ilerlemeler kaydedildi" dedi.  

"popülasyonunu 
azaltmak, sıtmanın 

yayılmasını 
cİddİ oranda 

azaltır" 
Sıtmanın bulaşmasını en-

gellemek için alınması gereken
genel önlemler hakkında bilgi
veren Doç. Dr. İnce, "Anofel
sivrisineklerinin ürediği alanlar
(bataklık, durgun sular) kuru-
tulmalı veya ilaçlanmalı. Larv-
asit uygulamaları ile sivrisinek
larvaları yok edilmelidir

Sivrisinek popülasyonunu
azaltmak, sıtmanın yayılmasını
ciddi oranda azaltır. Sıtma ta-
şıyan kişilere erken teşhis ve
etkili tedavi uygulanarak bulaş
zinciri kırılır. Gerekirse temaslı
kişilere koruyucu ilaçlar verilir.
Riskli bölgelerde yaşayanlara
sivrisinekten korunma yolları
öğretilmeli. Belirtiler hakkında
farkındalık artırılmalıdır" tavsi-
yelerinde bulundu.  

sİvrİsİnek 
ısırıklarından
korunmak İçİn 

alınacak önlemler 
Sivrisinek ısırıklarından

korunmak için tavsiyelerine
devam eden Doç. Dr. İnce,
"Cibinlik kullanın. Pencerelere
sineklik takın veya akşamları
kapalı tutun.

Sivrisinek kovucu spreyler
ve losyonlar kullanın.

Uzun kollu, açık renkli giy-
siler giyin. Akşam saatlerinde
dışarıda bulunmamaya özen
gösterin. Yüksek riskli ülkelere
gidecek olanlar, seyahat ön-
cesi doktor kontrolünde koru-
yucu ilaç kullanmaya
başlayabilir.

Bu ilaçlar, seyahatten
önce başlanır ve döndükten
sonra bir süre daha kullanılır. 

Şu anda yaygın değil, ama
Afrika'da bazı çocuklara sıtma
aşıları uygulanıyor. İlerleyen
yıllarda yaygınlaşırsa bireysel
koruma için önemli bir araç
olabilir" şeklinde açıklamasını
tamamladı. İha

Sivrisinek ısırığı ile gelen tehlikeSivrisinek ısırığı ile gelen tehlike

"Baharda alerjik rinit belirtilerini hafife almayın"

uzm. dr. Rıdvan Selen,
polen mevsiminin uzamasıyla
birlikte alerjik rinit vakalarının
arttığını belirterek, tedaviye di-
rençli hastalara alerji aşısı ola-
rak bilinen immünoterapinin
uygulandığını açıkladı.   

Çocuk Alerji ve İmmünoloji
Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr.
Rıdvan Selen, polen mevsimini
uzun ve şiddetli yaşayan, teda-
vilerle şikayetleri geçmeyen ya
da yan etki gelişen alerji hasta-
larına immünoterapi uyguladık-
larını söyledi. 

Alerjik rinitin burunda ka-
şıntı, doluluk, hapşırma ve
beyaz bir akıntı ile kendini gös-

teren bir hastalık olduğunu be-
lirten Selen, "Alerjik rinit, burun
mukozasının hastalığıdır. Burun
akıntısı, burun kaşıntısı, burun
tıkanıklığı ve hapşırık gibi şika-
yetlerle kendini gösterir. İç ve
dış ortam alerjenleriyle tetiklen-
mektedir. 

Mevsimsel alerjik rinit, halk
arasında saman nezlesi olarak
da bilinen, burun mukozasını
etkileyen bir hastalıktır. Ağaç
polenleri, çayır ve yabani otlar
gibi alerjenler burun mukoza-
sına temas ettiğinde burun ka-
şıntısı, burun akıntısı, hapşırık
ve burunda tıkanıklığa neden
olmaktadır" ifadelerini kullandı. 

Polen yoğunluğunun, böl-
genin bitki örtüsü, yağış mik-
tarı ve sıcaklık gibi hava
şartlarına bağlı olarak değişe-
bildiğini vurgulayan Uzm. Dr.
Selen, açıklamalarını şöyle
sürdürdü: 

"Bazı hastalarda gözlerde
kızarıklık, gözlerde sulanma
da bu duruma eşlik edebil-
mektedir. Polenin yoğun ol-
duğu dönemlerde açık
aktivitelerden kaçınılmalıdır.
Açık aktiviteler yapılmak iste-
niyorsa siperlikli bir şapka ve
gözlük kullanılmalıdır.

Polen mevsiminde ev ve
araba camları özellikle kapatıl-
malıdır. Polen filtrelerinin za-
manında değişimi yapılmalıdır.
Polen mevsiminde kuru ve
rüzgârlı havalarda dışarıya çı-
kılmamalıdır.

Çıkılması gerekiyorsa eve
geldiklerinde giysilerini değiş-
tirip duş almaları gerekmekte-
dir. Polenin özellikle yoğun
olduğu sabah 5 ile 10 gibi sa-
atlerde dışarı çıkılmamaya
özen gösterilmelidir." 

Gerekli durumlarda alerji
immünoloji polikliniğinde
"alerji aşısı" olarak bilinen im-
münoterapi tedavisini uygula-

dıklarını ifade eden Uzm. Dr.
Rıdvan Selen, "Alerjik rinitte
tedavide öncelikle çevresel ve
tetikleyici faktörlerden uzaklaş-
mak, ikinci planda farmakolojik
tedaviler ve en önemlisi de
alerjene özgü immünoterapidir.
Alerjik rinit dış ortam aktivitele-
rini, sosyal yaşamı ve okul ba-
şarılarını etkilemektedir.
Özellikle çocuklarda uyku ve
emosyonel durumu etkileyerek
okul başarılarında düşmeye
neden olabilmektedir. Alerjik
rinit tanısında özellikle deri test-
leri önemli bir yer tutmaktadır.
Kliniğimizde polen alerjisine yö-
nelik deri testleri uygulanmak-
tadır" şeklinde konuştu. 

"şu an tam zamanı, 
polen mevsİmİndeyİz" 
Uzm. Dr. Selen, küresel

ısınmanın etkisiyle polen mev-
simlerinin değiştiğini ve uzadı-
ğını vurgulayarak, "Artık küresel
ısınmayla birlikte polen mev-
simleri değişmekte. Havalar
erken dönemde, şubat ayında
ısınmaya başlamakla birlikte
polen mevsimlerinin daha fazla
uzandığını görmekteyiz. Hava
kirliliği ve küresel ısınma bunun
en sık nedenidir. Bu yüzden
hastalarda artık şikayetlerin

daha fazla yoğun olduğunu ve
daha uzun süre sürdüğünü gör-
mekteyiz. 

Alerjik rinit - şu an tam za-
manı, polen mevsimindeyiz.
Kliniğimizde alerjik rinit ile ilgili
tanı ve tedaviler yapılmaktadır.
Özellikle burun akıntısı, burun
kaşıntısı, hapşırık, gözlerde su-
lanma, gözlerde kızarıklık şikâ-
yeti olan hastaların
bölümümüze başvurması ve
tedavilerini alması gerekmekte-
dir" ifadelerine yer verdi. 

Alerjik rinit hastalarının

astım gelişme riski taşıdığına
dikkat çeken Selen, "Alerjik rinit
tanısı kliniğimizde konulmakta.
Alerjik rinit tanısı alan hastalar,
ileri dönemde astım gelişme
riski olduğundan, bu hastaların
kliniğimizde düzenli takiplerine
devam etmesi ve astım yönün-
den yakın izlenmeye alınması
gerekmektedir. 

Bu hastalarda astım gelişi-
mini önlemek için alerjene özgü
immünoterapi kliniğimizde uy-
gulanmaktadır" diye konuştu.
İha 

"Bahar yorgunluğu alerjik hastalıkların belirtisi"
İmmünolojİ İdari ve Eği-

tim Sorumlusu Prof. Dr. Şadan
Soyyiğit, Nisan ayında başla-
yan bahar yorgunluğunun aler-
jik hastalıkların bir belirtisi
olduğunu söyledi.   

Havaların ısınmasıyla bir-
likte ortaya çıkan bahar yor-
gunluğu, günlük yaşamı
olumsuz etkiliyor. Alerjik rahat-
sızlığı olan ve 65 yaş üstü kişi-
lerde bu belirti daha sık
görülüyor. 

Prof. Dr. Şadan Soyyiğit,
İhlas Haber Ajansı (İHA) muha-
birine yaptığı açıklamada,
bahar yorgunluğunun halsizlik,
yorgunluk, sabah uyanamama
gibi belirtilerle kendini gösterdi-
ğini anlattı. 

"65 yaş üstü
kİşİler daha fazla 

etkİlenİyor" 
Günümüzde küresel iklim

değişikliği ile birlikte bahar yor-
gunluğunun daha fazla hisse-
dildiğini belirten Soyyiğit,
"Önceden kıştan ilkbahara ge-
çerken biz ilkbaharı görebiliyor-
duk ya da yaza geçiş ama

mevsimler arası da aslında
farklı sıcaklıklar ve farklı iklim
olayları yaşıyoruz. O yüzden
biraz daha bahar yorgunluğunu
uzun süre üzerimizden atamı-
yoruz. Ama klasik olarak Şu-
bat'ta başlayıp Haziran'a doğru
havalar ısındıkça bahar yorgun-
luğu nispeten sıcaklıklara alış-
makla birlikte azalıyor" dedi.
Soyyiğit, sadece hava değişi-

minin bir etken olmadığını akta-
rarak "Yaş da burada en önemli
faktör.  Tabii yaşlı kişiler daha
çok etkileniyorlar, 65 yaş üstü
bahar yorgunluğundan. Ek has-
talıkları varsa tabii ki pek çok
faktör etkileyebiliyor" şeklinde
konuştu.  

"hava şartlarına 
uygun gİyİnİlmelİ" 

Kişilerin vücut ısılarını iyi

korumaları gerektiğine dikkati
çeken Soyyiğit, "Hava değişik-
likleri için tabii ki sabah hava
daha serin, öğlene doğru daha
sıcak. Akşam birden de serinli-
yor. O yüzden hava şartlarına
adapte olmayı sağlayacak giy-
siler, özellikle bir gömlek belki
hırka almaları, sıcak olduğunda
çıkarmaları gibi önlemler alın-
ması gerekiyor" ifadelerini kul-

landı. 
"o mevsİme aİt meyve 

ve sebzeler 
tüketİlmelİ" 

Soyyiğit, bahar yorgunlu-
ğundan kaçınmak için neler ya-
pılması gerektiğini söyleyerek,
"Beslenme çok önemli. Çok
çeşitli beslenmeye yer verme-
leri gerekiyor. Özellikle karbon-
hidrattan, zengin diyetten
kaçınmaları gerekiyor. O mev-
sime ait meyve ve sebzeleri
tüketmeleri, bol su içmeleri,
yürüyüş yapmaları büyük
önem taşıyor" diye konuştu.
Bahar yorgunluğunun insan
hayatını olumsuz etkilediğini
dile getiren Soyyiğit, "Sabah
yataktan kalkmak, uyku hali
gerçekten bahar yorgunlu-
ğunu mevsim geçişlerinde
zorlayabiliyor. 

O yüzden uyku düzenine
de dikkat etmek en önemlisi
bu dönemde. adaptasyonda
zorluk yaşıyorsunuz" değer-
lendirmesinde bulundu. 

Alerjik hastaları olan kişi-
lerde daha yoğun görüldüğü-

nün altını çizen Soyyiğit, şun-
ları kaydetti: 

Aslında bahar yorgunluğu
alerjik hastalıkların bir belirtisi.
Bahar yorgunluğu alerjik has-
talıklar dışında da gelişebilir.
Ama bahar yorgunluğunu aler-
jik hastalıklar olan, özellikle
polen alerjisi olan kişiler çok
yoğun yaşıyor. Çünkü birden-
bire ağaçların çiçek açması,
havaların ısınması, polenlerin
uçuşmasıyla birlikte çok
yoğun şikayetleri başlıyor. 

Bir kere burunları akıyor,
hapşırıyorlar, burunları kaşını-
yor, gözleri kaşınıyor. Yani bir
de eşlik eden astımları varsa
nefes darlığı atakları yaşıyor-
lar. Gece burnu tıkanık uyu-
maya başlıyorlar. Polen alerjisi
de biz bunu daha yoğun görü-
yoruz hastalarımızda. Çünkü
yaşam kaliteleri o kadar bozu-
luyor ki, günlük yaşamına
devam edemiyorlar, dışarı çı-
kamaz hale geliyorlar. Polen
alerjisi bahar yorgunluğunun
en önemli sebeplerinden birisi."
İha 
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Trendyol 1. LİG PUAN CETVELİ

KOCAELİSPOR          36   20    9    7    64   36   28  69

F.KARAGÜMRÜK        36   18    9    9    53   33   20  63

BANDIRMA SPOR      36   16    12  8    49   43   6    60

İSTANBULSPOR         36   18    4    14  61   38   23  58

ERZURUMSPOR FK  35   17    7    11  50   30   20  58
IĞDIR FK                     36   15    10  11  52   31   21  55
BOLUSPOR                36   15    10  11  49   39   10  55
AMED SPOR               36   13    15  8    39   33   6    54
ÜMRANİYESPOR       36   14    11   11  48   39   9    53
E.EROKSPOR            36   13    13  10  53   45   8    52
A.KEÇİÖRENGÜCÜ   36   14    9    13  57   46   11   51
ÇORUM FK                 35   13    12  10  47   40   7    51
PENDİKSPOR            36   12    9    15  42   49   -7   45
SAKARYASPOR A.Ş.  35   11    12  12  45   53   -8   45
MANİSA FK                 36   13    5    18  48   51   -3   44
ŞANLIURFASPOR      36   11    7    18  44   52   -8   40

GENÇLERBİRLİĞİ      36   17    11   8    51   34   17  62

MKE ANKARAGÜCÜ  35   11    6    18  43   46   -3   39
ADANASPOR A.Ş.      36   7      9    20  32   64  -32  30
Y.MALATYASPOR       36   0      0    36  13 138 -125  -21
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TrendYol 1. Lig’in 36. haftasında Şanlıurfaspor ile karşılaşan

Manisa FK, sahadan 3-1'lik galibiyetle ayrılarak düşme hattından
uzaklaşma yolunda kritik bir adım attı.

Trendyol 1. Lig’in 36. haftasında kümede kalma mücadelesi
veren Şanlıurfaspor ile Manisa FK, Şanlıurfa'da karşı karşıya
geldi. Yüksek tempolu ve heyecana sahne olan mücadelede ka-
zanan taraf Manisa FK oldu.

İkinci yarıya hızlı başlayan Manisa FK, 47. dakikada Oğuz
Gürbulak'ın golüyle 1-0 öne geçti. Bu golden sadece dört da-
kika sonra, 51. dakikada Bede Osuji'nin kaydettiği golle farkı
ikiye çıkaran konuk ekip, rahat bir nefes aldı.

Şanlıurfaspor 61. dakikada Bouly Junior Sambou'nun go-
lüyle farkı bire indirerek umutlandı. Ancak maçın son anlarında
sahneye çıkan Daniel Ramirez, 90. dakikada attığı golle Manisa
FK'nın galibiyetini perçinledi: 3-1.

Bu sonucun ardından puanını 44’e çıkaran Manisa FK,
düşme hattıyla arasındaki puan farkını açarken, Şanlıurfaspor
ligde kalma umutlarını son haftalara taşıdı.

Manisa FK’dan altın değerinde 3 puanManisa FK’dan altın değerinde 3 puan

485. Uluslararası Manisa
Mesir Macunu Festivali, ‘Dolu
Dolu Festival’ sloganıyla da
çeşitli spor etkinlikleriyle va-
tandaşları Festival coşkusuna
ortak etti. Manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından düzenle-
nen doğa yürüyüşü, satranç
turnuvaları, spor etkinlikleri ve
hava gösterileriyle Festival,
herkese hitap ederek büyük
ilgi gördü.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından düzenlenen

485. Uluslararası Manisa Mesir
Macunu Festivali, bu yıl kültü-
rel etkinliklerin yanı sıra spor
organizasyonlarıyla da öne
çıktı. Geniş katılımla gerçekleş-
tirilen etkinlikler, festivale hare-
ketlilik kazandırdı. Festival
programı kapsamında düzen-
lenen Mesir Doğa Yürüyüşü,
doğaseverler ve sporseverleri
bir araya getirdi. Yaklaşık 10
kilometrelik parkurda, Ağlayan
Kaya ve Seyir Terası güzergâ-
hında gerçekleşen yürüyüş,

katılımcılara doğayla iç içe bir
deneyim sundu.

HIZLI SATRANÇ TURNUVASI BU
YIL İLK KEZ DÜZENLENDİ

Spor organizasyonları ara-
sında bu yıl ilk kez düzenlenen
Mesir Hızlı Satranç Turnuvası
ile birlikte Uluslararası Manisa
Mesir Açık Satranç Turnuvası
da yoğun ilgi gördü. 11 farklı
ülkeden yaklaşık 200 sporcu-
nun yer aldığı turnuva, hem
ulusal hem de uluslararası dü-
zeyde geniş katılımla tamam-

landı. Manisa merkez ve Salih-
li’de düzenlenen Mesir Kupası
Trap ve Skeet müsabakala-
rında ise 138 sporcu hedefi
vurmak için yarıştı. Müsabaka-
lar, izleyicilere heyecan dolu
anlar yaşattı. Festival coşkusu
mahalle aralarına da taşındı.
Gezici pota basketbol ve vo-
leybol etkinlikleriyle sokaklar
spor alanına dönüştü. 3x3
basketbol maçları, üçlük yarış-
maları ve mahalle voleybol tur-
nuvalarıyla katılımcılar, rekabet
ve eğlenceyi bir arada yaşadı.

FESTİVAL ÇOK YÖNLÜ VE 
DİNAMİK BİR YAPI KAZANDI
Tevfik Lav Spor Tesisle-

ri’nde gerçekleştirilen Mesir
Tenis Turnuvası, sporcuların
performanslarıyla dikkat çeker-
ken paramotor uçuş etkinliği
gökyüzünde adrenalin dolu an-
lara sahne oldu. Festival kapsa-
mında ayrıca 2011-2017
doğumlu sporcuların katılımıyla
düzenlenen Çim Hentbol Tur-

nuvası, genç hentbolcuların kı-
yasıya mücadelesine ev sahip-
liği yaptı. Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Mesir Festivali’ni
sadece kültürel değil, sporu
merkeze alan organizasyonlarla

da zenginleştirerek çok yönlü
ve dinamik bir yapıya kavuş-
turdu. Kentliler, festival süre-
since hem gelenekleri yaşattı
hem de sporla iç içe etkinlik-
lerde yer aldı. spor servisi

Yunusemre Belediyes-
por'un başarılı yüzücüsü Umut
Özköylü, Antalya'da düzenlenen
Türkiye Açık Su Yüzme Şampi-
yonası'nda 10 kilometre 17 yaş
kategorisinde altın madalya ka-
zandı.   

Türkiye Yüzme Federasyo-
nu'nun 2025 yılı faaliyet progra-
mında yer alan Türkiye Açık Su
Yüzme Şampiyonası ve Milli

Takım Seçme Yarışmaları Antal-
ya'da yapıldı. Müsabakalarda
Manisa'yı temsil eden Yunu-
semre Belediyespor'un genç
yüzücüsü Umut Özköylü, 17
yaş açık su 10 kilometre kate-
gorisinde Türkiye şampiyonu
oldu.  Yunusemre Belediyespor
Başkanı Bülent Kanik yaptığı
açıklamada, sporcuyu ve antre-
nörlerini tebrik etti. Elde edilen

üst seviye başarıların ciddi
emekler sonunda geldiğini kay-
deden Başkan Kanik, "Kıymetli
sporcumuz Umut Özköylü,
büyük özveri ve mücadele so-
nunda altın madalya kazanarak
şehrimizin gurur kaynağı oldu.
Bu yıl kapalı havuzda kısa me-
safelerde gençler milli takımına
seçilen sporcumuz, açık suda
da 10 kilometreyi en önde biti-

rerek önemli bir başarı örneği
gösterdi. Kendisini yürekten
kutlarım. Her zaman sporu ve
sporcuyu destekleyen Yunu-
semre Belediye Başkanımız
Semih Balaban başta olmak
üzere böylesine bir değeri yetiş-
tiren antrenörü Turan Gökars-
lan'a, bu başarıların
kazanılmasında emekleri olan
Yüzme Koordinatörümüz Seda

Taycı İşyapan'a teşekkür ede-
rim. Umut'un nice şampiyonluk-
lara imza atacağına inancımız
tam" dedi. Gösterdiği üstün per-
formansla alkış alan Umut Öz-
köylü ise Manisa'yı en iyi
şekilde temsil ettiği için mutlu
olduğunu belirterek, bundan
sonraki süreçte milli takımda da
madalyalar kazanmayı hedefle-
diğini söyledi.  İHA

Yunusemreli yüzücü Türkiye Şampiyonu 

Mesir Festivali’nde spor coşkusuMesir Festivali’nde spor coşkusu
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